
Ústí nad Labem - Generel veřejného osvětlení

Příloha č.1 - Světelně-technické parametry osvětlení pozemních komunikací

EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9222 21732 Vaňov I/30 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9232 22423 Strážky u Habrovic II/528 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9233 22422 Strážky u Habrovic II/528 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9234 22421 Strážky u Habrovic II/528 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9235 22418 Strážky u Habrovic II/528 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9236 22417 Strážky u Habrovic II/528 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9241 22419 Strážky u Habrovic II/528 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9242 22420 Strážky u Habrovic II/528 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9244 22787 Církvice II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9245 22786 Církvice II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9246 22785 Církvice II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9247 22784 Církvice II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9248 25313 Církvice II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9249 22774 Církvice II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9250 22773 Sebuzín II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9251 22772 Sebuzín II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9252 22770 Sebuzín II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9253 22769 Sebuzín II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9255 22124 Brná nad Labem II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9256 22123 Brná nad Labem II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9257 22122 Brná nad Labem II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9258 22155 Svádov II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9259 22153 Svádov II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9260 22771 Sebuzín II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9262 22154 Svádov II/261 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9264 22736 Kojetice u Malečova III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9265 22734 Kojetice u Malečova III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9266 22733 Kojetice u Malečova III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9267 22732 Kojetice u Malečova III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9268 22731 Kojetice u Malečova III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9273 24821 Střekov III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9274 24898 Střekov III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9275 24901 Střekov III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9276 24823 Střekov III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9277 22710 Střekov III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9278 24902 Střekov III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9279 22735 Kojetice u Malečova III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9280 24899 Střekov III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9281 24900 Střekov III/25841 Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9283 22721 Nová Ves III/25844 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9284 22719 Nová Ves III/25844 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9285 22722 Nová Ves III/25844 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9302 22586 Neštěmice III/25373 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9307 22615 Neštěmice III/26032 Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9308 22617 Neštěmice III/26032 Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9309 22607 Neštěmice III/26032 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9311 24711 Olešnice u Svádova III/26845 Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9312 24712 Olešnice u Svádova III/26845 Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9313 22627 Olešnice u Svádova III/26845 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9314 22628 Olešnice u Svádova III/26845 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9315 22629 Olešnice u Svádova III/26845 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9316 22730 Olešnice u Svádova III/26845 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9317 22630 Olešnice u Svádova III/26845 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9319 21851 Ústí nad Labem MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9320 23555 Všebořice MASARYKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9321 23556 Všebořice MASARYKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9322 22332 Všebořice MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 1 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9323 22330 Všebořice MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9324 22328 Všebořice MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9325 22315 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9326 22318 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9327 21868 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9328 21867 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9329 21866 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9330 21865 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9331 21864 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9332 21863 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9333 21862 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9334 21861 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9335 21857 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9336 21855 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9337 22185 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9338 21869 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9339 21870 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9340 22316 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9341 23557 Všebořice MASARYKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9342 22331 Všebořice MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9343 22329 Všebořice MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9344 22327 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9345 22325 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9346 22324 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9347 22323 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9348 22322 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9349 22321 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9350 22320 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9351 22319 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9352 22317 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9353 22314 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9354 21860 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9355 21859 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9356 21858 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9357 21856 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9358 21854 Klíše MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9359 21853 Ústí nad Labem MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9360 21852 Ústí nad Labem MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9361 21850 Ústí nad Labem MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9362 22181 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M3 M5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9363 22180 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9364 22184 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9365 21849 Ústí nad Labem MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9366 22195 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9367 22196 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9368 22197 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9369 22198 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9370 22199 Ústí nad Labem MASARYKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9371 22326 Bukov MASARYKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9372 23535 Bukov MASARYKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9373 21790 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9374 21789 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9375 22188 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9376 21788 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9377 25454 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9378 25455 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9379 22186 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9380 25462 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9381 22187 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 2 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9382 22189 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9383 22190 Ústí nad Labem REVOLUČNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9384 21821 Ústí nad Labem PANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9385 21822 Ústí nad Labem PANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9386 25433 Ústí nad Labem U TRATI Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9387 21786 Ústí nad Labem U TRATI Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9388 21784 Ústí nad Labem U TRATI Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9389 21785 Ústí nad Labem U TRATI Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9390 21787 Ústí nad Labem U TRATI Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9391 25434 Ústí nad Labem U TRATI Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9392 25435 Ústí nad Labem U TRATI Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9393 21783 Ústí nad Labem U TRATI Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9394 25436 Ústí nad Labem U TRATI Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9395 21782 Ústí nad Labem U TRATI Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9396 22055 Ústí nad Labem MARIÁNSKÝ MOST Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9397 22056 Ústí nad Labem MARIÁNSKÝ MOST Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9398 22058 Střekov MARIÁNSKÝ MOST Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9399 22060 Střekov MARIÁNSKÝ MOST Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9400 24906 Střekov MARIÁNSKÝ MOST Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9401 22059 Střekov MARIÁNSKÝ MOST Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9403 24905 Střekov MARIÁNSKÝ MOST Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9404 22057 Střekov MARIÁNSKÝ MOST Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9405 22011 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9406 22014 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9407 22012 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9408 24277 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9409 24278 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9410 22015 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9411 22021 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9412 22020 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9413 22019 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9414 22016 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9415 22028 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9416 22027 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9417 22025 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9418 22024 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9419 22023 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9420 22022 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9421 22018 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9422 22017 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9423 22013 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9424 22010 Ústí nad Labem DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9425 22026 Krásné Březno DRÁŽĎANSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9426 24279 Krásné Březno MARIÁNSKÁ CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9427 24280 Krásné Březno SPOJKA ČS OMV Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9428 24282 Krásné Březno ZOLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9429 24406 Krásné Březno U PODJEZDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9430 24246 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9431 24225 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9432 24254 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9433 24255 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9434 24226 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9435 24227 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9436 24219 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9437 24229 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9438 24230 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9439 24256 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9440 24257 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9441 24258 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 3 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9442 24244 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9443 24245 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9444 24224 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9445 24228 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9446 24235 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9447 24231 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9448 24281 Krásné Březno VOJANOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9449 24232 Krásné Březno V OBLOUKU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9450 24234 Krásné Březno V OBLOUKU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9451 24233 Krásné Březno V OBLOUKU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9452 24216 Krásné Březno V OBLOUKU Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9453 24362 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9454 24483 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9455 24484 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9456 22532 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9457 24436 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9458 24360 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9459 24361 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9460 22533 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9461 22531 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9462 22530 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9463 22529 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9464 24437 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9465 22528 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9466 22527 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9467 24356 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9468 24357 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9469 24363 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9470 24358 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9471 22501 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9472 22500 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9473 22044 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9474 22043 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9475 22041 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9476 22040 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9477 22038 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9478 22037 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9479 24438 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9480 24439 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9481 22526 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9482 24364 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9483 24359 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9484 22502 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9485 22042 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9486 22036 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9487 22499 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9488 22039 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9489 24259 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ - K TSM Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9490 24260 Krásné Březno NEŠTĚMICKÁ - K TSM Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9491 21996 Ústí nad Labem VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9492 21997 Ústí nad Labem VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9493 21998 Ústí nad Labem VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9494 22003 Krásné Březno VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9495 22005 Krásné Březno VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9496 22007 Krásné Březno VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9497 22008 Krásné Březno VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9498 22004 Krásné Březno VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9499 22006 Krásné Březno VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9500 22009 Krásné Březno VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 4 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9501 21995 Ústí nad Labem VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9502 22000 Ústí nad Labem VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9503 21999 Ústí nad Labem VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9504 22002 Ústí nad Labem VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9505 22001 Ústí nad Labem VÝSTUPNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9506 24211 Krásné Březno K Č.P. 293 KRÁSNÉ BŘEZNOObytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9507 24208 Krásné Březno V HÁJI Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9508 24242 Krásné Březno V HÁJI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9509 24209 Krásné Březno V HÁJI Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9510 24210 Krásné Březno V HÁJI Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9511 24237 Krásné Březno V HÁJI Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9512 24236 Krásné Březno V HÁJI Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9513 24253 Krásné Březno PŘEMYSLOVCŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9514 24223 Krásné Březno PŘEMYSLOVCŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9515 24249 Krásné Březno PŘEMYSLOVCŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9516 24251 Krásné Březno PŘEMYSLOVCŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9517 24250 Krásné Březno PŘEMYSLOVCŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9518 24252 Krásné Březno PŘEMYSLOVCŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9519 24215 Krásné Březno PŘEMYSLOVCŮ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9520 24222 Krásné Březno PŘEMYSLOVCŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9521 24247 Krásné Březno DVOJDOMÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9522 24220 Krásné Březno DVOJDOMÍ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9523 24248 Krásné Březno DVOJDOMÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9524 24376 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9525 24377 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9526 22524 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9527 24373 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9528 24374 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9529 24368 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9530 24367 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9533 24369 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9534 22523 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9535 22522 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9536 22521 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9537 22520 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9538 24371 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9539 24375 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9540 24370 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9542 22519 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9543 24372 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9544 24365 Krásné Březno ŽEŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9545 24261 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9546 24262 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9547 24270 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9548 24269 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9549 24268 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9550 24267 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9551 24271 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9552 24264 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9553 24273 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9554 24274 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9555 24275 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9556 24276 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9557 24272 Krásné Březno DR. HORÁKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9558 24265 Krásné Březno ANEŽKY ČESKÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9559 24266 Krásné Březno ANEŽKY ČESKÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9560 24263 Krásné Březno ANEŽKY ČESKÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9561 22049 Krásné Březno KRČÍNOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9562 22050 Krásné Březno KRČÍNOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 5 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9563 22051 Krásné Březno KRČÍNOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9564 22054 Krásné Březno KRČÍNOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9565 22052 Krásné Březno KRČÍNOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9566 22053 Krásné Březno KRČÍNOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9568 24301 Krásné Březno KRČÍNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9569 24290 Krásné Březno JANÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9570 24288 Krásné Březno JANÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9571 24289 Krásné Březno JANÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9572 24298 Krásné Březno JANÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9573 24299 Krásné Březno JANÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9575 24291 Krásné Březno JANÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9576 24297 Krásné Březno JUNGMANNOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9577 24300 Krásné Březno K 1. IZOLAČNÍ S.R.O. Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9578 24302 Krásné Březno SPOJKA U SM PLUS Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9579 24292 Krásné Březno U PIVOVARSKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9580 24294 Krásné Březno U PIVOVARSKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9581 24295 Krásné Březno U PIVOVARSKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9582 24293 Krásné Březno U PIVOVARSKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9583 24296 Krásné Březno U PIVOVARSKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9584 24306 Krásné Březno U PIVOVARSKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9585 24307 Krásné Březno U PIVOVARSKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9586 24303 Krásné Březno KE KD CORSO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9587 24304 Krásné Březno KE KD CORSO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9588 24305 Krásné Březno KE KD CORSO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9589 22504 Krásné Březno U STUDÁNKY Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9590 22505 Krásné Březno U STUDÁNKY Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9591 24385 Krásné Březno U STUDÁNKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9592 22503 Krásné Březno U STUDÁNKY Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9594 24381 Krásné Březno NA VINICI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9595 24382 Krásné Březno NA VINICI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9596 24383 Krásné Březno NA VINICI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9597 24384 Krásné Březno K MLÝNIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9598 24326 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9599 24325 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9600 24324 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9601 24322 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9602 24321 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9603 24354 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9604 24327 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9605 24353 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9606 24346 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9607 24345 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9608 24344 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9609 24323 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9610 24320 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9611 24355 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9612 24319 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9613 24312 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9614 24313 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9615 24314 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9616 24315 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9617 24316 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9618 24317 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9619 24318 Krásné Březno KEPLEROVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9620 24349 Krásné Březno NA SKLÍPKU I Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9621 24352 Krásné Březno NA SKLÍPKU I Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9622 24350 Krásné Březno NA SKLÍPKU I Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9623 24347 Krásné Březno NA SKLÍPKU I Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9627 24351 Krásné Březno NA SKLÍPKU I Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 6 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9628 24348 Krásné Březno NA SKLÍPKU I Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9629 24387 Krásné Březno NA SKLÍPKU II Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9630 22513 Krásné Březno NA SKLÍPKU II Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9631 22514 Krásné Březno NA SKLÍPKU II Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9632 22515 Krásné Březno NA SKLÍPKU II Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9633 22516 Krásné Březno NA SKLÍPKU II Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9634 22517 Krásné Březno NA SKLÍPKU II Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9636 24386 Krásné Březno NA SKLÍPKU II Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9637 22518 Krásné Březno NA SKLÍPKU II Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9638 22506 Krásné Březno HŘBITOVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9639 22508 Krásné Březno HŘBITOVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9640 22509 Krásné Březno HŘBITOVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9641 22510 Krásné Březno HŘBITOVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9642 22511 Krásné Březno HŘBITOVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9643 22525 Krásné Březno HŘBITOVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9644 22507 Krásné Březno HŘBITOVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9645 22512 Krásné Březno HŘBITOVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9649 22585 Krásné Březno KE TŘEM KŘÍŽŮM Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9650 24311 Krásné Březno U POTŮČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9651 24330 Krásné Březno DRUŽSTEVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9652 24329 Krásné Březno DRUŽSTEVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9653 24333 Krásné Březno DRUŽSTEVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9654 24340 Krásné Březno DRUŽSTEVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9655 24328 Krásné Březno DRUŽSTEVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9656 24332 Krásné Březno PŘÍKOPY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9657 24334 Krásné Březno PŘÍKOPY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9658 24331 Krásné Březno PŘÍKOPY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9659 24335 Krásné Březno ERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9660 24336 Krásné Březno HUSOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9661 24337 Krásné Březno HUSOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9662 24338 Krásné Březno HUSOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9663 24339 Krásné Březno HUSOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9665 22534 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9666 22535 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9667 22536 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9668 24462 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9669 22539 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9670 22540 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9671 24443 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9672 24444 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9673 22542 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9674 22544 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9675 24480 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9676 24434 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9677 22537 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9678 24463 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9679 24461 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9680 22538 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9681 24441 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9682 24442 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9683 24445 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9684 22541 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9685 24446 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9686 22543 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9687 24447 Krásné Březno OBVODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9688 22545 Krásné Březno OBVODOVÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9689 24440 Krásné Březno PARKOVIŠTĚ U NEŠTĚMICKÉ NA VYHLÍObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9690 24481 Krásné Březno PARKOVIŠTĚ U NEŠTĚMICKÉ NA VYHLÍObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9691 24435 Krásné Březno PARKOVIŠTĚ U NEŠTĚMICKÉ NA VYHLÍObytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 7 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9692 24454 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9693 24453 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9694 24452 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9695 24464 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9696 24465 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9697 24460 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9698 24459 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9699 24450 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9700 24449 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9701 24448 Krásné Březno ROZCESTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9706 24455 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9707 24456 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9708 24457 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9709 24458 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9710 24467 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9711 24468 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9712 24469 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9713 24470 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9714 24466 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9715 24451 Krásné Březno ČECHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9716 24471 Krásné Březno KE GARÁŽÍM NA VYHLÍDCEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9717 24472 Krásné Březno KE GARÁŽÍM NA VYHLÍDCEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9718 24473 Krásné Březno KE GARÁŽÍM NA VYHLÍDCEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9719 24474 Krásné Březno KE GARÁŽÍM NA VYHLÍDCEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9720 24475 Krásné Březno KE GARÁŽÍM NA VYHLÍDCEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9721 24476 Krásné Březno KE GARÁŽÍM NA VYHLÍDCEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9722 24477 Krásné Březno KE GARÁŽÍM NA VYHLÍDCEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9723 24478 Krásné Březno K TS NA VYHLÍDCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9724 24479 Krásné Březno K TS NA VYHLÍDCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9725 24530 Neštěmice NA VÝŠINĚ - NOVÉ RD Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9726 24531 Neštěmice NA VÝŠINĚ - NOVÉ RD Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9727 24532 Neštěmice NA VÝŠINĚ - NOVÉ RD Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9728 24545 Neštěmice NA VÝŠINĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9729 24543 Neštěmice NA VÝŠINĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9730 24547 Neštěmice DUBOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9731 24546 Neštěmice DUBOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9732 24544 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9733 24539 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9734 24542 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9735 24540 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9736 24518 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9737 24548 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9738 24538 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9739 24549 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9740 24541 Neštěmice HLUBOKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9741 24555 Neštěmice RYJICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9742 24556 Neštěmice RYJICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9743 24564 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9744 24561 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9745 24557 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9746 24562 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9747 24563 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9748 24558 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9749 24565 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9750 24559 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9751 24560 Neštěmice SIBIŘKÁ - K BYTOVKÁM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9752 24566 Neštěmice K Č.P. 443 NĚŠTĚMICE Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9753 24573 Neštěmice NA SKALCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9754 24574 Neštěmice NA SKALCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 8 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9755 24575 Neštěmice NA SKALCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9756 24569 Neštěmice NA SKALCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9757 24576 Neštěmice NA SKALCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9758 24577 Neštěmice NA SKALCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9759 24568 Neštěmice NA SKALCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9760 22616 Mojžíř PEŠKOVA Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9761 22614 Mojžíř PEŠKOVA Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9762 22609 Mojžíř PEŠKOVA Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9763 24583 Neštěmice PEŠKOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9764 22613 Mojžíř PEŠKOVA Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9765 24584 Mojžíř PEŠKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9766 22612 Mojžíř PEŠKOVA Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9767 24585 Mojžíř PEŠKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9768 22608 Neštěmice PEŠKOVA Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9769 22610 Mojžíř PEŠKOVA Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9770 22611 Mojžíř PEŠKOVA Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9771 24498 Mojžíř PEŠKOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9772 24499 Mojžíř PEŠKOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9773 24572 Mojžíř PEŠKOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9774 24578 Mojžíř PICASSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9775 24579 Mojžíř PICASSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9776 24580 Mojžíř PICASSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9777 24581 Mojžíř PICASSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9778 24582 Mojžíř PICASSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9779 24570 Mojžíř PICASSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9780 24571 Mojžíř PICASSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9781 24535 Neštěmice PARKOVIŠTĚ U Č.P. 442 NEŠTĚMICEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9782 24550 Neštěmice KE GARÁŽÍM SIBIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9783 24553 Neštěmice KE GARÁŽÍM SIBIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9784 24551 Neštěmice KE GARÁŽÍM SIBIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9785 24554 Neštěmice KE GARÁŽÍM SIBIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9786 24552 Neštěmice KE GARÁŽÍM SIBIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9787 24482 Krásné Březno PŘÍJEZD K ZŠ NA VYHLÍDCEObytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9789 24398 Krásné Březno KAROLINY SVĚTLÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9790 24400 Krásné Březno KAROLINY SVĚTLÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9791 24399 Krásné Březno KAROLINY SVĚTLÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9792 24401 Krásné Březno KAROLINY SVĚTLÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9793 24402 Krásné Březno KAROLINY SVĚTLÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9794 24404 Krásné Březno KAROLINY SVĚTLÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9795 24403 Krásné Březno K ZAHRADÁM POD SÍDLIŠTĚM NA VYHLObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9796 24308 Krásné Březno V DOUBRAVĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9797 24309 Krásné Březno V DOUBRAVĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9798 24310 Krásné Březno V DOUBRAVĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9799 22034 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9800 22046 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9801 24395 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9802 22035 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9803 22033 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9804 22031 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9805 22030 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9806 22029 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9807 22047 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9808 22048 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9809 24397 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9810 22045 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9811 24396 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9812 24392 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9813 22032 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9814 24393 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 9 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9815 24394 Krásné Březno PODMOKELSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9827 24515 Neštěmice KE GARÁŽÍM POD MILEŠOVSKOUObytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9828 24487 Neštěmice KE GARÁŽÍM POD MILEŠOVSKOUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9829 24514 Neštěmice KE GARÁŽÍM POD MILEŠOVSKOUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9830 24512 Neštěmice TURISTICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9831 24511 Neštěmice TURISTICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9832 24509 Neštěmice TURISTICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9833 24489 Neštěmice MILEŠOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9834 24490 Neštěmice MILEŠOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9835 24491 Neštěmice MILEŠOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9836 24492 Neštěmice MILEŠOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9837 24488 Neštěmice MILEŠOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9838 24510 Neštěmice MÁJOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9839 24504 Neštěmice MÁJOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9840 24506 Neštěmice JÁNSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9841 24507 Neštěmice NÁRODNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9842 24508 Neštěmice NÁRODNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9843 24516 Neštěmice STUDENTSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9844 24505 Neštěmice STUDENTSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9845 24503 Neštěmice STUDENTSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9846 24502 Neštěmice U RADNICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9847 24495 Neštěmice OPLETALOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9848 24496 Neštěmice OPLETALOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9849 22555 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9850 22556 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9851 22551 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9852 22550 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9853 22557 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9854 22554 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9855 22552 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9857 22548 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9858 21743 Krásné Březno OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9859 21744 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

9860 22546 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9861 22547 Neštěmice OPLETALOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9862 24522 Neštěmice SPORTOVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9863 24523 Neštěmice SPORTOVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9864 24524 Neštěmice SPORTOVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9865 24525 Neštěmice SPORTOVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9866 24520 Neštěmice SPORTOVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9867 24519 Neštěmice SPORTOVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9868 24528 Neštěmice ZELENÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9869 24526 Neštěmice ZELENÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9870 24527 Neštěmice ZELENÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9871 24521 Neštěmice KVĚTNOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9872 24517 Neštěmice ZA ŠKOLU NEŠTĚMICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9873 24536 Neštěmice ZA ŠKOLU NEŠTĚMICE Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9874 24537 Neštěmice ZA ŠKOLU NEŠTĚMICE Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9875 24567 Neštěmice SIBIŘSKÁ - K Č.P. 18 A 32 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9876 24600 Neštěmice K Č.P. 384 A 9  NEŠTĚMICEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9877 24606 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9878 24607 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9879 24595 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9880 24593 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9881 24596 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9882 24608 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9883 24610 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9884 24594 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9885 24592 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 10 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9886 24603 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9887 24591 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9888 24590 Neštěmice MLÝNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9889 24597 Neštěmice ŽELEZNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9890 24598 Neštěmice ŽELEZNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9891 24599 Neštěmice ŽELEZNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9892 24604 Neštěmice ŽELEZNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9893 24605 Neštěmice SPOJKA SEIFERTOVA - MLÝNSKÁObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9894 24609 Neštěmice U TONASA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9895 24587 Neštěmice K Č.P. 369 NEŠTĚMICE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9896 22564 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9897 22566 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9898 22567 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9899 22565 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9900 22563 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9901 22562 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9902 22549 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9903 22553 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9906 22558 Neštěmice SEIFERTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9907 24586 Neštěmice SEIFERTOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9908 24652 Mojžíř HLAVNÍ Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9909 24653 Mojžíř HLAVNÍ Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9910 22606 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9911 22605 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9912 22603 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9913 22602 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9914 22601 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9915 22597 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9916 22596 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9917 22594 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9918 22593 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9919 24668 Mojžíř HLAVNÍ Obytná oblast E2 Typ 1C Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9920 22604 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9921 22600 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9922 22599 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9923 22598 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9924 22595 Mojžíř HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9925 24611 Mojžíř HLAVNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9926 22568 Neštěmice HLAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

9927 24601 Neštěmice K Č.P. 196 NEŠTĚMICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9928 24617 Mojžíř K HALDĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9933 24674 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9934 24673 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9935 24672 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9936 24671 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9937 24662 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9938 24670 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9939 24644 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9941 24666 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9942 24667 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9943 24669 Mojžíř VODAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9944 24621 Mojžíř K SAMOOBSLUZE MOJŽÍŘ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9945 24636 Mojžíř PARKOVIŠTĚ SÍDLIŠTĚ MOJŽÍŘObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9946 24639 Mojžíř PARKOVIŠTĚ SÍDLIŠTĚ MOJŽÍŘObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9947 24637 Mojžíř PARKOVIŠTĚ SÍDLIŠTĚ MOJŽÍŘObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9948 24643 Mojžíř SPOJOVACÍ CHODNÍK SÍDLIŠTĚ MOJŽÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9949 24654 Mojžíř K ALMONDU Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9950 24659 Mojžíř STRÁŽNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9951 24660 Mojžíř STRÁŽNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 11 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

9952 24661 Mojžíř STRÁŽNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9953 24664 Mojžíř STRÁŽNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9954 24655 Mojžíř ŽITNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9955 24665 Mojžíř ŽITNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9956 24656 Mojžíř ŽITNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9957 24657 Mojžíř ŽITNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9958 24663 Mojžíř ŽITNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9959 24658 Mojžíř SPOJKA STRÁŽNÁ - ŽITNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9961 24640 Mojžíř U POTOKA MOJŽÍŘ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9962 24641 Mojžíř KE KOUPALIŠTI MOJŽÍŘ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9963 24645 Mojžíř U LÁZNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9964 24649 Mojžíř U LÁZNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9965 24651 Mojžíř JINDŘICHA PLACHTY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9966 24646 Mojžíř JINDŘICHA PLACHTY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9967 24642 Mojžíř JINDŘICHA PLACHTY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9968 24647 Mojžíř JINDŘICHA PLACHTY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9969 24650 Mojžíř JINDŘICHA PLACHTY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9970 24648 Mojžíř JINDŘICHA PLACHTY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9971 24638 Mojžíř JINDŘICHA PLACHTY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9972 24622 Mojžíř HLAVNÍ - KE KOSTELU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9973 24626 Mojžíř HLAVNÍ - KE KOSTELU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9974 24623 Mojžíř SPOJKA POD KOSTELEM MOJŽÍŘObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9975 24630 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9976 24631 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9977 24632 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9978 24633 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9979 24627 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9980 24628 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9981 24634 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9982 24635 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9983 24629 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9984 24618 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9985 24619 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9986 24620 Mojžíř HORNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9987 24624 Mojžíř U KOSTELA MOJŽÍŘ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9988 24625 Mojžíř U KOSTELA MOJŽÍŘ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9989 24413 Neštěmice VESLAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9990 24414 Neštěmice VESLAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9991 24412 Neštěmice VESLAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9992 24411 Neštěmice VESLAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9993 24415 Neštěmice VESLAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9994 24486 Neštěmice VESLAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9995 24493 Neštěmice PARKOVIŠTĚ U OD KVĚT Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

9996 24494 Neštěmice PARKOVIŠTĚ U OD KVĚT Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10000 24500 Neštěmice GARÁŽE VESLAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10001 24485 Neštěmice V ÚSTRANÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10002 24417 Krásné Březno NOVÝ SVĚT Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10003 24416 Krásné Březno NOVÝ SVĚT Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10004 24418 Krásné Březno NOVÝ SVĚT Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10005 24419 Krásné Březno NOVÝ SVĚT Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10006 24425 Krásné Březno NOVÝ SVĚT Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10007 24432 Krásné Březno PEKAŘSKÁ - VĚTEV NA NOVÝ SVĚTObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10008 24420 Krásné Březno POSTRANNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10009 24426 Krásné Březno PLAVECKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10010 24421 Krásné Březno PLAVECKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10011 24433 Krásné Březno PLAVECKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10012 24427 Krásné Březno RŮŽOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10013 24428 Krásné Březno SVÁDOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10014 24429 Krásné Březno SVÁDOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 12 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10015 24422 Krásné Březno SVÁDOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10016 24430 Krásné Březno NA BŘEHU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10017 24423 Krásné Březno MATIČNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10018 24431 Krásné Březno MATIČNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10019 24424 Krásné Březno ZA MATIČNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10026 24407 Krásné Březno U CUKROVARU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10027 24379 Krásné Březno KRÁTKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10029 24378 Krásné Březno KRÁTKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10030 24380 Krásné Březno BÝV. UL. NA SKLÍPKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10031 24341 Krásné Březno ČELAKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10032 24342 Krásné Březno ČELAKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10033 24343 Krásné Březno ČELAKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10034 24390 Krásné Březno 1. MÁJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10035 24391 Krásné Březno 1. MÁJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10036 24389 Krásné Březno 1. MÁJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10037 24388 Krásné Březno NA RYBNÍČKU Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10039 24408 Krásné Březno NA SKLÁDCE Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10040 24409 Krásné Březno NA SKLÁDCE Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10041 24410 Krásné Březno NA SKLÁDCE Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10042 24285 Krásné Březno KŘIŽÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10043 24284 Krásné Březno KŘIŽÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10044 24283 Krásné Březno KŘIŽÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10045 24286 Krásné Březno NA NÁSPU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10046 24287 Krásné Březno ZA CUKROVARSKÝMI DOMYObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10053 24134 Ústí nad Labem V ROKLI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10054 24135 Ústí nad Labem V ROKLI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10057 24201 Dobětice RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10058 24202 Dobětice RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10059 24188 Dobětice RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10060 24186 Dobětice RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10061 24185 Dobětice RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10062 24184 Krásné Březno RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10063 24183 Krásné Březno RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10064 24182 Krásné Březno RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10065 24181 Krásné Březno RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10066 24180 Krásné Březno RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10067 24170 Krásné Březno RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10068 24171 Krásné Březno RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10069 24203 Dobětice RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10070 24200 Dobětice RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10071 24204 Dobětice RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10072 24189 Dobětice RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10073 24187 Dobětice RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10074 24205 Dobětice RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10075 24198 Krásné Březno RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10076 24172 Krásné Březno RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10077 24179 Krásné Březno RABASOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10078 24156 Krásné Březno RABASOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10079 24177 Dobětice NAD BŘEZNEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10080 24175 Krásné Březno NAD BŘEZNEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10081 24174 Krásné Březno NAD BŘEZNEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10082 24173 Krásné Březno NAD BŘEZNEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10083 24176 Dobětice K ZAHRADÁM NAD BŘEZNEMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10084 21994 Ústí nad Labem PINCOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10085 21993 Ústí nad Labem PINCOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10086 24040 Ústí nad Labem PINCOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10087 21992 Ústí nad Labem PINCOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10088 21990 Ústí nad Labem PINCOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10089 21989 Ústí nad Labem PINCOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 13 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10090 24039 Ústí nad Labem PINCOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10091 24041 Ústí nad Labem PINCOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10092 24042 Ústí nad Labem PINCOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10093 24043 Ústí nad Labem PINCOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10094 21991 Ústí nad Labem PINCOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10095 22478 Ústí nad Labem PINCOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10096 24206 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10097 24207 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10098 22488 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10099 24140 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10100 24141 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10101 22498 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10102 22496 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10103 22485 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10104 24162 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10105 24166 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10106 24163 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10108 22483 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10109 22480 Ústí nad Labem ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10110 22465 Ústí nad Labem ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10111 24167 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10112 24164 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10113 24165 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10114 24168 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10117 24142 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10118 22497 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10119 22495 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10120 22487 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10121 22486 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10122 22484 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10123 22481 Dobětice ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10124 22479 Ústí nad Labem ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10125 22466 Ústí nad Labem ŠRÁMKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10126 24155 Dobětice ŠRÁMKOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10127 24138 Ústí nad Labem POD ROZHLEDNOU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10128 24157 Dobětice POLÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10129 22494 Dobětice POLÁČKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10130 22493 Dobětice POLÁČKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10131 22482 Ústí nad Labem POLÁČKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10132 24152 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ U OBČ. VYBAVENOSTI ŠRObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10133 24153 Dobětice PARKOVIŠTĚ DOBĚTICE Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10134 24151 Dobětice OTY PAVLA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10135 24143 Dobětice NAD TOČNOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10136 24144 Dobětice NAD TOČNOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10137 24145 Dobětice NAD TOČNOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10138 24146 Dobětice NAD TOČNOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10139 24147 Dobětice NAD TOČNOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10140 24148 Dobětice KRAJNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10141 24149 Dobětice KRAJNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10142 24150 Dobětice K Č.P. 3049 DOBĚTICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10143 24139 Dobětice BRANDTOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10144 22492 Dobětice JEŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10145 22491 Dobětice JEŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10146 22489 Dobětice JEŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10147 24154 Dobětice JEŽKOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10148 22490 Dobětice JEŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10149 24133 Ústí nad Labem NA NÁVSI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10150 24136 Ústí nad Labem POD HŮRKOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10151 24159 Ústí nad Labem K NOVÝM BYTOVKÁM DOBĚTICEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 14 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10152 24191 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10153 24195 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10154 24196 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10155 24194 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10156 24160 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10157 24161 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10158 24197 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10159 24199 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10160 24158 Ústí nad Labem KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10161 24190 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10162 24192 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10163 24193 Dobětice KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10164 24178 Ústí nad Labem KMOCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10165 24130 Ústí nad Labem MALÁTOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10166 24129 Ústí nad Labem MALÁTOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10167 22305 Ústí nad Labem MALÁTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10168 21985 Ústí nad Labem MALÁTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10169 22306 Ústí nad Labem MALÁTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10170 24069 Ústí nad Labem MALÁTOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10171 22304 Ústí nad Labem MALÁTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10172 21984 Ústí nad Labem MALÁTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10173 22303 Ústí nad Labem MALÁTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10174 24070 Ústí nad Labem VE STRUZE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10175 24071 Ústí nad Labem VE STRUZE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10176 24072 Ústí nad Labem NA LOUŽI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10177 24073 Ústí nad Labem NA LOUŽI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10178 24074 Ústí nad Labem SPOJKA NA LOUŽI - VE STROUZEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10179 24067 Ústí nad Labem BRATŘÍ VEVERKŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10180 24068 Ústí nad Labem BRATŘÍ VEVERKŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10181 21987 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10182 24132 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10183 24131 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10184 25543 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10185 25556 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10186 21986 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10187 25544 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10188 21988 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10189 24169 Dobětice K RESTAURACI DOBĚTICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10190 24111 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ - ALEJKAObytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10191 24110 Ústí nad Labem ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ - ALEJKAObytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10196 24137 Ústí nad Labem ŠUMAVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10197 22464 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10198 22463 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10199 24044 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10200 24045 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10201 24046 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10202 24053 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10203 24054 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10204 22461 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10205 22459 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10206 24055 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10207 24056 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10208 24057 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10209 24058 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10210 24047 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10211 24048 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10212 24049 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10213 24050 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10214 24051 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 15 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10215 24038 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10216 22462 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10217 22460 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10218 22458 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10219 22457 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10221 24052 Ústí nad Labem JIZERSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10222 24066 Ústí nad Labem PRŮJEZDNÍ KOMUNIKACE STŘÍBRNÍKYObytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10223 24065 Ústí nad Labem PRŮJEZDNÍ KOMUNIKACE STŘÍBRNÍKYObytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10224 24059 Ústí nad Labem ORLICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10225 24064 Ústí nad Labem KE ŠKOLCE STŘÍBRNÍKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10227 24063 Ústí nad Labem KE ŠKOLCE STŘÍBRNÍKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10233 24060 Ústí nad Labem K PROVOZOVNÁM STŘÍBRNÍKYObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10234 24061 Ústí nad Labem K PROVOZOVNÁM STŘÍBRNÍKYObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10235 24062 Ústí nad Labem K PROVOZOVNÁM STŘÍBRNÍKYObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10236 21968 Ústí nad Labem STŘÍBRNICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10237 21969 Ústí nad Labem STŘÍBRNICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10238 21970 Ústí nad Labem STŘÍBRNICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10239 21967 Ústí nad Labem STŘÍBRNICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10240 21971 Ústí nad Labem STŘÍBRNICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10241 24006 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10242 24007 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10243 24008 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10244 24009 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10245 24010 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10246 24011 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10247 24012 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10248 24013 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10249 24014 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10250 24004 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10252 24005 Ústí nad Labem LUŽICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10253 24015 Ústí nad Labem SLEPÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10254 24016 Ústí nad Labem SLEPÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10255 24017 Ústí nad Labem SEVERNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10256 24018 Ústí nad Labem SEVERNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10257 24019 Ústí nad Labem SEVERNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10258 24020 Ústí nad Labem K ČHMÚ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10259 24021 Ústí nad Labem K ČHMÚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10260 24022 Ústí nad Labem K ČHMÚ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10261 24023 Ústí nad Labem K ČHMÚ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10262 24024 Ústí nad Labem K ČHMÚ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10263 24032 Ústí nad Labem ÚZKÁ CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10264 24025 Ústí nad Labem PRŮCHOZÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10265 24026 Ústí nad Labem PRŮCHOZÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10266 24027 Ústí nad Labem PRŮCHOZÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10268 22424 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10269 22425 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10270 22426 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10271 22427 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10272 22428 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10273 22429 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10274 22431 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10275 22432 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10276 22433 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10277 22434 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10278 22435 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10279 22436 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10280 22438 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10281 22439 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10282 23885 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 16 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10283 22440 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10284 22437 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10285 22430 Ústí nad Labem MEZNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10287 23968 Ústí nad Labem NA OVČÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10288 23969 Ústí nad Labem NA OVČÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10289 23970 Ústí nad Labem NA OVČÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10290 23971 Ústí nad Labem NA OVČÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10291 23972 Ústí nad Labem NA OVČÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10292 23973 Ústí nad Labem HERECKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10293 23974 Ústí nad Labem HERECKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10294 23975 Ústí nad Labem HERECKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10295 23976 Ústí nad Labem WERICHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10296 23977 Ústí nad Labem VOSKOVCOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10297 23978 Ústí nad Labem BURIANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10298 23979 Ústí nad Labem MARVANOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10299 23740 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10300 23741 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10301 23742 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10302 23743 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10303 23744 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10304 23930 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10305 23745 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10306 23931 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10307 23932 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10308 23933 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10309 23934 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10310 23746 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10311 23935 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10312 23936 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10313 23762 Ústí nad Labem VĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10314 23937 Ústí nad Labem GLENNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10315 23938 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10316 23939 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10317 23940 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10318 23941 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10319 23942 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10320 23943 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10321 23944 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10322 23945 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10323 23946 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10324 23947 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10325 23948 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10326 23949 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10327 23950 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10328 23951 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10329 23748 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10330 23952 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10331 23953 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10332 23747 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10333 23954 Ústí nad Labem GAGARINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10334 23955 Ústí nad Labem OBLÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10335 23766 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10336 23956 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10337 23957 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10338 23923 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10339 23924 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10340 23958 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10341 23959 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10342 23960 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 17 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10343 23925 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10344 23926 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10345 23961 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10346 23962 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10347 23963 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10348 23964 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10349 23927 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10350 23965 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10351 23928 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10352 23966 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10353 23929 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10354 23967 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10355 23767 Ústí nad Labem SVOJSÍKOVA Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10356 22449 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10357 22448 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10358 22447 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10359 22446 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10360 22445 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10361 22444 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10362 22443 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10363 22442 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10365 22441 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10366 23739 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10367 23738 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10368 23728 Ústí nad Labem JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10369 23917 Ústí nad Labem GARÁŽE JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10370 23920 Ústí nad Labem GARÁŽE JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10371 23918 Ústí nad Labem GARÁŽE JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10372 23921 Ústí nad Labem GARÁŽE JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10373 23922 Ústí nad Labem GARÁŽE JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10374 23919 Ústí nad Labem GARÁŽE JANA ZAJÍCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10375 23729 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10376 23730 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10377 23731 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10378 23732 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10379 23733 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10380 23734 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10381 23735 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10382 23736 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10383 23737 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10384 23727 Ústí nad Labem V KLIDU Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10385 23914 Bukov KONEČNÁ MHD SEVERNÍ TERASAObytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10386 21949 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10387 21951 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10388 21952 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10389 25557 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10390 21948 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10391 21950 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10392 21953 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10393 21954 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10394 25541 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10395 25558 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10396 25560 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10397 21947 Ústí nad Labem BĚLEHRADSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10400 23763 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10401 23980 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10402 23981 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10403 23982 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10404 23983 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 18 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10405 23984 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10406 23985 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10407 23986 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10408 23761 Ústí nad Labem STAVBAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10409 23987 Ústí nad Labem MAKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10410 23765 Ústí nad Labem MÍROVÁ Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10411 23768 Ústí nad Labem MÍROVÁ Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10412 23769 Ústí nad Labem MÍROVÁ Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10413 23770 Ústí nad Labem MÍROVÁ Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10414 23771 Ústí nad Labem MÍROVÁ Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10415 23772 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10416 23773 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10417 23878 Ústí nad Labem POD PARKEM Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10418 23774 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10419 23775 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10420 23776 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10421 23777 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10422 23778 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10423 23779 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10424 23780 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10425 23879 Ústí nad Labem POD PARKEM Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10426 23781 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10427 23782 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10428 23783 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10429 23784 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10430 23785 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10431 23786 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10432 23787 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10433 23788 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10434 23789 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10435 23790 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10436 23791 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10437 23792 Ústí nad Labem POD PARKEM Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10451 23991 Ústí nad Labem PROPOJENÍ K OVOCNÝM ULICÍM SEV.Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10452 23992 Ústí nad Labem PROPOJENÍ K OVOCNÝM ULICÍM SEV.Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10453 23993 Ústí nad Labem PROPOJENÍ K OVOCNÝM ULICÍM SEV.Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10454 23994 Ústí nad Labem PROPOJENÍ K OVOCNÝM ULICÍM SEV.Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10455 23995 Ústí nad Labem PROPOJENÍ K OVOCNÝM ULICÍM SEV.Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10456 23764 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ NAD MERUŇKOVOUObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10457 23996 Ústí nad Labem MERUŇKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10458 23997 Ústí nad Labem OŘECHOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10459 23998 Ústí nad Labem VIŠŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10460 23999 Ústí nad Labem ŠVESTKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10461 24000 Ústí nad Labem OVOCNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10462 24001 Ústí nad Labem OVOCNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10463 24002 Ústí nad Labem OVOCNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10464 24003 Ústí nad Labem OVOCNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10465 23988 Ústí nad Labem ŠÍPKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10466 23989 Ústí nad Labem ŠÍPKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10467 23990 Ústí nad Labem ZVONKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10468 23887 Ústí nad Labem K SUPERMARKETU DELVITAObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10469 23888 Ústí nad Labem K SUPERMARKETU DELVITAObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10470 23889 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ ZA HOTELÁKEMObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10471 23890 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ ZA HOTELÁKEMObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10472 23891 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ ZA HOTELÁKEMObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10473 23880 Ústí nad Labem ŠPÁLOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10474 23883 Ústí nad Labem ŠPÁLOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10475 23884 Ústí nad Labem ŠPÁLOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10476 23760 Ústí nad Labem ŠPÁLOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 19 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10477 23892 Ústí nad Labem ŠPÁLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10478 23901 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10479 23898 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10480 23899 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10481 23894 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10482 23893 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10483 23881 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10484 23882 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10485 23900 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10486 23750 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10487 23895 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10488 23916 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10489 23915 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10490 23902 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10491 23751 Ústí nad Labem LADOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10492 23897 Ústí nad Labem MUCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10493 23896 Ústí nad Labem MUCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10494 23749 Ústí nad Labem MUCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10504 23299 Ústí nad Labem K ÚTULKU PRO ZVÍŘATA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10505 23300 Ústí nad Labem K ÚTULKU PRO ZVÍŘATA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10506 23301 Ústí nad Labem V LUKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10507 23302 Ústí nad Labem V LUKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10508 22301 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10509 22300 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10510 22299 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10511 22298 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10512 22297 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10513 22296 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10514 22294 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10515 22283 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10516 23296 Ústí nad Labem STARÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10517 22302 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10518 22295 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10519 22293 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10520 22287 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10521 22282 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10522 22281 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10523 22280 Ústí nad Labem STARÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10524 23303 Ústí nad Labem PŘÍJEZD K TS STARÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10525 23304 Ústí nad Labem NA LADECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10526 23328 Ústí nad Labem V KUTIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10527 23297 Ústí nad Labem V KUTIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10528 23329 Ústí nad Labem NA SPÁDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10529 23330 Ústí nad Labem NA SPÁDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10530 23331 Ústí nad Labem PŘÍJEZD K PROVOZOVNÁM (AREÁL PERObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10531 23332 Ústí nad Labem PŘÍJEZD K PROVOZOVNÁM (AREÁL PERObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10532 23333 Ústí nad Labem PŘÍJEZD K PROVOZOVNÁM (AREÁL PERObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10533 23334 Ústí nad Labem SCHODY K UL. NA SPÁDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10534 23298 Ústí nad Labem NA VÝSLUNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10535 23348 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10536 23349 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10537 23353 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10538 23352 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10539 23354 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10540 23350 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10541 23351 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10542 22288 Ústí nad Labem HORNICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10543 23355 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10544 23335 Ústí nad Labem HORNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 20 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10545 23336 Ústí nad Labem ČERVENÝ VRCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10546 23337 Ústí nad Labem ČERVENÝ VRCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10547 23338 Ústí nad Labem ČERVENÝ VRCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10548 23339 Ústí nad Labem ČERVENÝ VRCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10549 23340 Ústí nad Labem GARÁŽE ČERVENÝ VRCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10550 23341 Ústí nad Labem GARÁŽE ČERVENÝ VRCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10551 23342 Ústí nad Labem GARÁŽE ČERVENÝ VRCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10552 23343 Ústí nad Labem GARÁŽE ČERVENÝ VRCH II Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10553 23344 Ústí nad Labem PRESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10554 23345 Ústí nad Labem PRESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10555 23346 Ústí nad Labem PRESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10556 23276 Ústí nad Labem SIENKIEWICZOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10557 23347 Ústí nad Labem SIENKIEWICZOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10558 22292 Ústí nad Labem NA SPOJCE Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10559 22291 Ústí nad Labem NA SPOJCE Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10560 22290 Ústí nad Labem NA SPOJCE Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10561 22289 Ústí nad Labem NA SPOJCE Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10562 22285 Ústí nad Labem EMY DESTINOVÉ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10563 22284 Ústí nad Labem EMY DESTINOVÉ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10564 23295 Ústí nad Labem KONĚVOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10565 22286 Ústí nad Labem KONĚVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10566 23273 Ústí nad Labem KONĚVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10567 24088 Ústí nad Labem HILBERTOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10568 24089 Ústí nad Labem HILBERTOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10569 24090 Ústí nad Labem HILBERTOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10570 24091 Ústí nad Labem HILBERTOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10571 24092 Ústí nad Labem MOŠNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10572 24093 Ústí nad Labem MOŠNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10573 24094 Ústí nad Labem MOŠNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10574 24095 Ústí nad Labem MOŠNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10575 24096 Ústí nad Labem MOŠNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10576 24097 Ústí nad Labem MOŠNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10577 24098 Ústí nad Labem IVANA OLBRACHTA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10578 24099 Ústí nad Labem OBRÁNCŮ MÍRU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10579 24100 Ústí nad Labem OBRÁNCŮ MÍRU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10580 24087 Ústí nad Labem K SNP Č.O.4 Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10581 23277 Ústí nad Labem POD ŠKOLOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10582 23278 Ústí nad Labem POD ŠKOLOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10583 23279 Ústí nad Labem POD ŠKOLOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10584 23280 Ústí nad Labem POD ŠKOLOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10585 23281 Ústí nad Labem POD ŠKOLOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10586 23282 Ústí nad Labem POD ŠKOLOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10587 23283 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10588 23284 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10589 23285 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10590 23286 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10591 23287 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10592 23288 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10593 23289 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10594 23274 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10595 23275 Ústí nad Labem KRÁLOVA VÝŠINA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10596 23290 Ústí nad Labem CHODNÍK U STARÉ ŠKOLY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10598 23291 Ústí nad Labem ÚDOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10599 23292 Ústí nad Labem V PÍSKOVNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10600 23293 Ústí nad Labem VE STRŽI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10601 23294 Ústí nad Labem U GARÁŽÍ KRÁLOVA VÝŠINAObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10602 23541 Klíše HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10603 23549 Klíše HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10604 23547 Klíše HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 21 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10605 23544 Klíše HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10606 23306 Klíše HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10607 23542 Klíše HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10608 23548 Klíše HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10609 23545 Ústí nad Labem HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10610 23546 Ústí nad Labem HERBENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10611 23543 Klíše SPOJKA HERBENOVA - MASARYKOVAObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10612 24035 Ústí nad Labem HANZLÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10613 24080 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10614 24079 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10615 24078 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10616 24077 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10617 24127 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10618 24081 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10619 24076 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10620 24075 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10621 24082 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10622 24083 Ústí nad Labem SNP Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10623 24084 Ústí nad Labem VE SMYČCE Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10624 24086 Ústí nad Labem VE SMYČCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10625 24085 Ústí nad Labem VE SMYČCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10626 24034 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ U Č.P. 2435 HOŘENÍObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10627 24036 Ústí nad Labem K Č.P. 2430, 2433 HOŘENÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10629 24037 Ústí nad Labem K Č.P. 2430, 2433 HOŘENÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10631 25540 Ústí nad Labem VELESLAVÍNOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10632 25539 Ústí nad Labem VELESLAVÍNOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10633 25538 Ústí nad Labem VELESLAVÍNOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10634 24118 Ústí nad Labem HOŘENÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10635 24117 Ústí nad Labem HOŘENÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10636 21982 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10637 21981 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10638 21980 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10639 21979 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10640 21978 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10641 21977 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10642 21976 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10643 21975 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10644 21974 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10645 21973 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10646 21972 Ústí nad Labem HOŘENÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10647 24113 Ústí nad Labem OBSLUŽNÁ POD HOŘENÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10648 24112 Ústí nad Labem STŘÍBRNICKÉ NIVY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10649 24121 Ústí nad Labem STŘÍBRNICKÉ NIVY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10650 24122 Ústí nad Labem STŘÍBRNICKÉ NIVY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10651 24123 Ústí nad Labem ŽENÍŠKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10652 24124 Ústí nad Labem HOLLAROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10653 24125 Ústí nad Labem LIZSTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10654 24114 Ústí nad Labem LIZSTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10655 24126 Ústí nad Labem LIZSTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10656 24115 Ústí nad Labem LIZSTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10657 24116 Ústí nad Labem LIZSTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10658 25452 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10659 25451 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10660 22170 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10661 22171 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10662 22173 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10663 22174 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10664 22176 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10665 22169 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 22 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10666 22172 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10667 22175 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10668 22177 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10669 25506 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10670 25508 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10671 25509 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10672 25507 Ústí nad Labem VELKÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10673 24128 Ústí nad Labem KOLEM KNIHOVNY K ROZHLASUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10674 21955 Ústí nad Labem ROOSEVELTOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10675 25549 Ústí nad Labem NA SCHODECH Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10676 25553 Ústí nad Labem NA SCHODECH Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10677 25552 Ústí nad Labem NA SCHODECH Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10678 25554 Ústí nad Labem NA SCHODECH Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10679 25550 Ústí nad Labem SPOJKA DVOŘÁKOVA - NA SCHODECHMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10680 25551 Ústí nad Labem DVOŘÁKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10681 25548 Ústí nad Labem DVOŘÁKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10682 25537 Ústí nad Labem NA VYHLÍDCE Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10683 25542 Ústí nad Labem NA VYHLÍDCE Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10684 24101 Ústí nad Labem HILAROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10685 24119 Ústí nad Labem K DAFU HOŘENÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10686 24120 Ústí nad Labem K DAFU HOŘENÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10714 24102 Ústí nad Labem GARÁŽE MOŠNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10715 24103 Ústí nad Labem GARÁŽE MOŠNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10716 24104 Ústí nad Labem ZÁSOBOVACÍ KOMUNIKACE PANORAMAObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10717 24105 Ústí nad Labem ONDŘÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10718 24106 Ústí nad Labem ONDŘÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10719 24107 Ústí nad Labem ONDŘÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10720 24108 Ústí nad Labem ONDŘÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10721 24109 Ústí nad Labem ONDŘÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10722 23307 Klíše U STADIONU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10723 23308 Klíše U STADIONU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10724 22307 Klíše U STADIONU Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10725 23309 Klíše PROPOJENÍ U STADIONU / V ZAHRÁDKObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10726 23310 Klíše V ZAHRÁDKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10727 23311 Klíše V ZAHRÁDKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10728 23312 Klíše V ZAHRÁDKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10729 23313 Ústí nad Labem V ZAHRÁDKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10730 23314 Klíše V ZAHRÁDKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10731 23315 Klíše POD HOLOMĚŘÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10732 23395 Klíše PARKOVIŠTĚ U ZIMNÍHO STADIONUObytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10733 23394 Klíše PARKOVIŠTĚ U ZIMNÍHO STADIONUObytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10734 23356 Klíše PARKOVIŠTĚ U ZIMNÍHO STADIONUObytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10735 23401 Klíše ZA ZIMNÍM STADIONEM Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10736 23400 Klíše ZA ZIMNÍM STADIONEM Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10737 23397 Klíše ČS PETRA, J. MEINL, OKIM Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10739 23396 Klíše ČS PETRA, J. MEINL, OKIM Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10740 23357 Klíše ČS PETRA, J. MEINL, OKIM Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10741 23399 Klíše ČS PETRA, J. MEINL, OKIM Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10742 23398 Klíše ČS PETRA, J. MEINL, OKIM Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10743 23358 Klíše ČS PETRA, J. MEINL, OKIM Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK2 PMK2 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10744 23367 Bukov ZA VOZOVNOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10745 23368 Bukov ZA VOZOVNOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10746 23366 Bukov ZA VOZOVNOU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10747 23369 Bukov ZA VOZOVNOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10748 22311 Bukov VINAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10749 22310 Bukov VINAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10750 23316 Bukov VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10751 23317 Bukov VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10752 22309 Klíše VINAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 23 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10753 23318 Bukov VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10754 23319 Klíše VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10755 23320 Bukov VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10756 23321 Bukov VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10757 23322 Bukov VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10758 23323 Bukov VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10759 23324 Bukov VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10760 23325 Klíše VINAŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10761 22313 Bukov VINAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10762 22312 Bukov VINAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10763 22308 Klíše VINAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10764 23045 Klíše ALEŠOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10765 23046 Klíše ALEŠOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10766 23047 Klíše ALEŠOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10767 23048 Klíše ALEŠOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10768 23049 Klíše ALEŠOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10769 23090 Klíše ALEŠOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10770 23091 Klíše ALEŠOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10771 23050 Klíše VILOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10772 23051 Klíše VILOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10773 23052 Klíše VILOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10774 22268 Klíše BEETHOVENOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10775 22266 Klíše BEETHOVENOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10776 22267 Klíše BEETHOVENOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10777 22269 Klíše BEETHOVENOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10778 22209 Klíše ŠTEFÁNIKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10779 22208 Klíše ŠTEFÁNIKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10780 22207 Klíše ŠTEFÁNIKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10781 22206 Klíše ŠTEFÁNIKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10782 22205 Klíše ŠTEFÁNIKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10783 22204 Klíše ŠTEFÁNIKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10784 22203 Klíše ŠTEFÁNIKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10785 23402 Klíše V JÁMĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10786 23403 Klíše KE GARÁŽÍM V PODHÁJÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10787 23404 Bukov V PODHÁJÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10788 23405 Klíše V PODHÁJÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10789 23406 Klíše V PODHÁJÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10790 23407 Bukov V PODHÁJÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10791 23408 Bukov V PODHÁJÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10792 23409 Klíše U REMÍZY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10793 23410 Klíše U REMÍZY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10794 23411 Bukov K TELEF. ÚSTŘEDNĚ BUKOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10795 23412 Bukov K TELEF. ÚSTŘEDNĚ BUKOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10796 23413 Bukov K TELEF. ÚSTŘEDNĚ BUKOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10797 23414 Bukov K TELEF. ÚSTŘEDNĚ BUKOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10798 23415 Bukov K TELEF. ÚSTŘEDNĚ BUKOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10799 23416 Bukov K TELEF. ÚSTŘEDNĚ BUKOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10800 23417 Bukov K TELEF. ÚSTŘEDNĚ BUKOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10801 23418 Bukov K VODÁRNĚ V PODHÁJÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10802 22971 Klíše LESNÍ CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10803 22972 Klíše GOČÁROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10804 22973 Klíše GOČÁROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10805 22974 Klíše GOČÁROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10806 22975 Klíše GOČÁROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10807 22976 Klíše GOČÁROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10808 22977 Klíše GOČÁROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10809 22978 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10810 22979 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10811 22980 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 24 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10812 22981 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10813 22982 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10814 22983 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10815 22984 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10816 22985 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10817 22986 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10818 22987 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10819 22988 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10820 22989 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10821 22990 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10822 22991 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10823 22992 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10824 22993 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10825 22994 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10826 22995 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10827 22996 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10828 22997 Klíše STŘÍŽOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10829 22998 Klíše V ZÁTIŠÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10830 22999 Klíše V PŘÍRODĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10831 23000 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10832 23001 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10833 23002 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10834 23003 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10835 23004 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10836 23005 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10837 23006 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10838 23007 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10839 23008 Klíše NA DRAHÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10840 22212 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10841 22213 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10842 21839 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10843 21827 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10844 25471 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10845 22211 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10846 22210 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10847 22232 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10848 22215 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10849 23009 Klíše KLÍŠSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10850 23010 Klíše KLÍŠSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10851 22214 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10852 21841 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10853 21840 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10854 21838 Klíše KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10855 21826 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10856 21825 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10857 22233 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10858 22234 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10859 21824 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10860 21823 Ústí nad Labem KLÍŠSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10861 22219 Klíše NA POPLUŽÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10863 22218 Klíše NA POPLUŽÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10864 22217 Klíše NA POPLUŽÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10865 22216 Klíše NA POPLUŽÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10866 23011 Klíše NA SPÁLENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10867 23012 Klíše NA SPÁLENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10868 23013 Klíše NA SPÁLENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10869 23014 Klíše NA SPÁLENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10870 23015 Klíše NA SPÁLENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10871 23016 Klíše NA SPÁLENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 25 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10872 23017 Klíše WOLKEROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10873 23018 Klíše NA VÝROVCE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10874 23019 Klíše NA VÝROVCE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10875 23020 Klíše V OSADĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10876 23021 Klíše V OSADĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10877 23022 Klíše V OSADĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10878 23023 Klíše V OSADĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10879 23024 Klíše NA STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10880 23025 Klíše NA STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10881 23053 Klíše SLAVÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10882 23092 Klíše SLAVÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10883 23093 Klíše SLAVÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10884 23054 Klíše SLAVÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10885 23094 Klíše SLAVÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10886 23095 Klíše SLAVÍČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10887 23081 Klíše BEZRUČOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10888 23082 Klíše BEZRUČOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10889 23083 Klíše BEZRUČOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10890 23096 Klíše BEZRUČOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10891 23097 Klíše BEZRUČOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10892 23098 Klíše BEZRUČOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10893 23099 Klíše BOZDĚCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10894 23100 Klíše BALBÍNOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10895 22274 Ústí nad Labem ŠALDOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10896 22273 Ústí nad Labem ŠALDOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10897 23101 Klíše BROŽÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10898 23102 Klíše BROŽÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10899 22279 Ústí nad Labem BRATISLAVSKÁ Městské centrum E4 Typ 2A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10900 25559 Ústí nad Labem STROUPEŽNICKÉHO Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10901 22275 Ústí nad Labem WINSTONA CHURCHILLA Městské centrum E4 Typ 2A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10902 22277 Ústí nad Labem WINSTONA CHURCHILLA Městské centrum E4 Typ 2A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10903 22276 Ústí nad Labem WINSTONA CHURCHILLA Městské centrum E4 Typ 2A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10904 22278 Ústí nad Labem WINSTONA CHURCHILLA Městské centrum E4 Typ 2A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10905 22229 Ústí nad Labem LONDÝNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10906 22227 Ústí nad Labem LONDÝNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10907 22228 Ústí nad Labem LONDÝNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10908 22226 Ústí nad Labem LONDÝNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10909 23103 Ústí nad Labem PASTEUROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10910 23104 Ústí nad Labem PASTEUROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10911 23105 Ústí nad Labem PASTEUROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10912 22261 Ústí nad Labem MOSKEVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10913 25474 Ústí nad Labem MOSKEVSKÁ Obytná oblast E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10914 22262 Ústí nad Labem MOSKEVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10915 22260 Ústí nad Labem MOSKEVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10916 22259 Ústí nad Labem MOSKEVSKÁ Městské centrum E4 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10917 23043 Klíše PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10918 23044 Klíše PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10919 22264 Ústí nad Labem PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10920 23077 Klíše PALACHOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10921 23042 Klíše PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10922 23041 Klíše PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10923 23040 Klíše PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10924 23039 Klíše PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10925 22265 Ústí nad Labem PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10926 22263 Ústí nad Labem PALACHOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10927 23106 Ústí nad Labem THOMAYEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10928 23270 Ústí nad Labem RŮŽOVÝ PALOUČEK Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10929 23271 Ústí nad Labem RŮŽOVÝ PALOUČEK Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10945 23254 Klíše PROSTRANSTVÍ U KLÍŠSKÉ Obytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 26 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

10946 23255 Klíše PROSTRANSTVÍ U KLÍŠSKÉ Obytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10947 23257 Klíše K PROCHEMU Obytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10948 23258 Klíše K PROCHEMU Obytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10949 23256 Klíše K PROCHEMU Obytná oblast E2 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10952 23260 Klíše U PANSKÉHO DVORA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10953 23261 Klíše U PANSKÉHO DVORA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10954 23262 Klíše U PANSKÉHO DVORA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10955 23263 Klíše U PANSKÉHO DVORA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10956 23264 Klíše U PANSKÉHO DVORA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10957 23259 Klíše U PANSKÉHO DVORA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10958 23070 Klíše U MĚSTSKÝCH DOMŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10959 23071 Klíše U MĚSTSKÝCH DOMŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10960 23072 Klíše U MĚSTSKÝCH DOMŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10961 23065 Klíše MEZIDOMÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10962 23066 Klíše NA VLNOVCE Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10963 23067 Klíše SPOJKA K UL. NA VLNOVCEObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10964 23068 Klíše SPOJKA K UL. NA VLNOVCEObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10965 23069 Klíše SPOJKA K UL. NA VLNOVCEObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10966 23085 Klíše RESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10967 23073 Klíše RESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10968 23074 Klíše RESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10969 23075 Klíše RESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10970 23084 Klíše RESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10971 23107 Ústí nad Labem RESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10972 23108 Ústí nad Labem RESSLOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10973 23087 Klíše SPOJKA RESSLOVA / KLÍŠSKÁObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10974 23076 Klíše K UJEP Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10975 22270 Ústí nad Labem ČESKÉ MLÁDEŽE Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10976 22271 Klíše ČESKÉ MLÁDEŽE Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10977 22272 Ústí nad Labem ČESKÉ MLÁDEŽE Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10978 23109 Ústí nad Labem U NEMOCNICE Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10979 23266 Ústí nad Labem SADOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10980 23269 Ústí nad Labem SADOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10981 23267 Ústí nad Labem SADOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10982 23268 Ústí nad Labem SADOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

10983 23272 Ústí nad Labem BERNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10984 21830 Ústí nad Labem SOLVAYOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10985 21831 Ústí nad Labem SOLVAYOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10986 21832 Ústí nad Labem OKRUŽNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10987 21829 Ústí nad Labem OKRUŽNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10988 21828 Ústí nad Labem OKRUŽNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

10990 23079 Klíše HANY KVAPILOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10991 23088 Klíše OSTRČILOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10992 23089 Klíše OSTRČILOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10993 23086 Klíše SLÁDKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10994 23080 Klíše SLÁDKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10995 23078 Klíše SPOJKA BEZRUČOVA - SLÁDKOVAObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10997 23026 Klíše NA OKRAJI Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10998 23027 Klíše NA OKRAJI Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

10999 23028 Klíše NA OKRAJI Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11000 23029 Klíše NA OKRAJI Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11001 23030 Klíše SPOJKA KLÍŠSKÁ - NA OKRAJIObytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11002 23031 Klíše CESTIČKA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11003 22968 Klíše U KOUPALIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11004 22969 Klíše U KOUPALIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11009 22970 Klíše U KOUPALIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11010 23032 Klíše U KOUPALIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11011 22966 Klíše K PARKOVIŠTI U PLAVECKÉ HALYObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11012 22967 Klíše K PARKOVIŠTI U PLAVECKÉ HALYObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 27 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11013 23033 Klíše K PARKOVIŠTI U PLAVECKÉ HALYObytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11014 22926 Klíše ČERNÁ CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11015 23034 Klíše ČERNÁ CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11016 22925 Klíše ČERNÁ CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11017 23035 Klíše ČERNÁ CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11018 23036 Klíše ČERNÁ CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11019 23037 Klíše ZA BUDOVOU UJEP Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11020 23419 Bukov BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11021 23420 Bukov BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11022 23421 Bukov BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11023 23422 Bukov BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11024 23423 Bukov BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11025 23424 Bukov BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11026 23425 Bukov BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11027 23426 Bukov BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11028 23427 Bukov HOLEČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11029 23428 Bukov HOLEČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11030 23429 Bukov VE STROMKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11031 23502 Bukov VE STROMKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11032 23430 Bukov REMBRANTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11033 23431 Bukov REMBRANTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11034 23503 Bukov REMBRANTOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11035 23432 Bukov NEDBALOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11036 23504 Bukov NEDBALOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11037 23433 Bukov KOSMOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11038 23505 Bukov KOSMOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11039 23434 Bukov KOSMOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11040 23435 Bukov KOSMOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11041 23436 Bukov KOSMOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11042 23506 Bukov KOSMOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11043 23507 Bukov KOSMOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11044 23508 Bukov KOSMOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11045 23437 Všebořice SLUNNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11046 23438 Všebořice SLUNNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11047 23439 Všebořice SLUNNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11048 23440 Všebořice SLUNNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11049 23441 Všebořice SLUNNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11050 23442 Všebořice SLUNNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11051 23443 Všebořice SLUNNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11052 23444 Všebořice K BÝV. UMĚLÉMU LYŽAŘSKÉMU SVAHUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11053 23445 Bukov GARÁŽE BRATŘÍ ČAPKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11054 23446 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11055 23447 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11056 23448 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11057 23449 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11058 23450 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11059 23451 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11060 23452 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11061 23453 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11062 23454 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11063 23455 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11064 23456 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11065 23457 Bukov ŠTURSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11066 23458 Bukov HYNAISOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11067 23459 Bukov HYNAISOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11068 23460 Bukov HYNAISOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11069 23461 Bukov NEZVALOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11070 23462 Bukov NEZVALOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11071 23463 Bukov NEZVALOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 28 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11072 23464 Bukov BŘEZINOVA CESTA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11073 23465 Bukov SLAVÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11074 23466 Bukov SLAVÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11075 23467 Bukov KLICPEROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11076 23468 Bukov KLICPEROVA - SCHODIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11077 23472 Všebořice POD VODOJEMEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11078 23473 Všebořice POD VODOJEMEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11079 23471 Všebořice POD VODOJEMEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11085 22337 Všebořice LIPOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11086 22333 Všebořice LIPOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11087 23538 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11088 23539 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11089 22338 Všebořice LIPOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11090 22336 Všebořice LIPOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11091 22335 Všebořice LIPOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11092 22334 Všebořice LIPOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11093 23494 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11094 23469 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11095 23470 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11096 23477 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11097 23474 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11098 23475 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11099 23476 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11100 23479 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11101 23480 Všebořice LIPOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11103 23482 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11104 23483 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11105 23484 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11106 23485 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11107 23486 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11108 23487 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11109 23488 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11110 23489 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11111 23490 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11112 23491 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11113 23492 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11114 23493 Všebořice SPARTAKIÁDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11115 23478 Všebořice CESTA NAD STARTÝMI VŠEBOŘICEMIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11116 23481 Všebořice K Č.P. STARÉ VŠEBOŘICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11122 22353 Bukov DUKELSKÝCH HRDINŮ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11123 22352 Bukov DUKELSKÝCH HRDINŮ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11124 23514 Bukov DUKELSKÝCH HRDINŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11125 22351 Bukov DUKELSKÝCH HRDINŮ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11126 23515 Bukov DUKELSKÝCH HRDINŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11128 23509 Bukov KOSMONAUTŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11129 23510 Bukov KOSMONAUTŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11130 23511 Bukov KOSMONAUTŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11131 23512 Bukov JOŽKY JABŮRKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11132 23513 Bukov JOŽKY JABŮRKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11133 23570 Bukov NÁVĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11134 23571 Bukov NÁVĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11135 23577 Bukov NÁVĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11136 23576 Bukov NÁVĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11137 23573 Bukov NÁVĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11138 23572 Bukov NÁVĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11139 23575 Bukov NÁVĚTRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11140 23578 Bukov ŠKOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11141 23579 Bukov ŠKOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11142 23580 Bukov ŠKOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 29 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11143 23581 Bukov ŠKOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11144 23582 Bukov VOJNOVIČOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11145 23583 Bukov VOJNOVIČOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11146 23584 Bukov SPOJKA VOJNOVIČOVA - KPT. JAROŠEObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11147 23585 Bukov KPT. JAROŠE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11148 23586 Bukov KPT. JAROŠE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11149 23587 Bukov KPT. JAROŠE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11150 23588 Bukov KPT. JAROŠE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11151 23589 Bukov SOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11152 23590 Bukov SOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11153 23594 Bukov ZA OSSZ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11154 22359 Bukov SKOROTICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11155 22361 Bukov SKOROTICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11156 22360 Bukov SKOROTICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11157 22358 Bukov SKOROTICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11158 22357 Bukov SKOROTICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11159 22372 Skorotice u Ústí nad Labem5. KVĚTNA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11160 22373 Skorotice u Ústí nad Labem5. KVĚTNA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11161 22374 Skorotice u Ústí nad Labem5. KVĚTNA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11162 22375 Skorotice u Ústí nad Labem5. KVĚTNA Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11163 22356 Skorotice u Ústí nad Labem5. KVĚTNA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11164 22355 Skorotice u Ústí nad Labem5. KVĚTNA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11165 22354 Všebořice 5. KVĚTNA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11166 23516 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11167 22347 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11168 22343 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11169 23540 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11170 22341 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11171 23517 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11172 23518 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11173 22346 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11174 22345 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11175 22344 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11176 22342 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11177 23499 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11178 22340 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11179 23501 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11180 22339 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11181 23519 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11182 22348 Všebořice PLYNÁRENSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11183 23551 Všebořice V ZÁVĚTŘÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11184 23552 Všebořice HABROVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11185 23558 Všebořice TOČNA MHD VŠEBOŘICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11186 23559 Všebořice TOČNA MHD VŠEBOŘICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11187 23495 Všebořice HORNICKÉ DOMY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11188 23496 Všebořice HORNICKÉ DOMY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11189 23497 Všebořice TICHÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11190 23498 Všebořice U GARÁŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11223 22790 Všebořice K CARREFOURU Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11224 22789 Všebořice K CARREFOURU Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11226 22788 Všebořice K CARREFOURU Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11232 23500 Všebořice ZAHRADNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11233 23536 Všebořice ZAHRADNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11234 23537 Všebořice ZAHRADNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11235 23562 Bukov NA KOHOUTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11236 23563 Bukov NA KOHOUTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11237 23564 Bukov NA KOHOUTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11238 23565 Bukov NA KOHOUTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11239 23566 Bukov NA KOHOUTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 30 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11240 23569 Bukov NA KOHOUTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11241 23567 Bukov NA KOHOUTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11242 23568 Bukov NA KOHOUTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11243 23560 Bukov KE GARÁŽÍM NA KOHOUTĚObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11244 23520 Bukov 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11245 23521 Bukov 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11246 23522 Bukov 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11247 23523 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11248 23524 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11249 23525 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11250 23526 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11251 23527 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11252 23528 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11253 23529 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11254 23530 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11255 23531 Všebořice 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11256 23532 Bukov 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11257 23533 Bukov 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11258 23534 Bukov 17. LISTOPADU Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11259 23574 Bukov KE GARÁŽÍM OD SLOVANSKÉObytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11260 23591 Bukov KPT. NÁLEPKY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11261 23592 Bukov KPT. NÁLEPKY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11262 23593 Bukov KPT. NÁLEPKY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11263 25449 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ NA PŘEDMOSTÍObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11264 25491 Ústí nad Labem HOROVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Výložník na zdi Standardní pevnost

11265 25492 Ústí nad Labem HOROVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Výložník na zdi Standardní pevnost

11266 25493 Ústí nad Labem MASARYKOVA - ZADNÍ TRAKTMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11267 25489 Ústí nad Labem MASARYKOVA - ZADNÍ TRAKTMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11268 25487 Ústí nad Labem MASARYKOVA - ZADNÍ TRAKTMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11269 25494 Ústí nad Labem MASARYKOVA - ZADNÍ TRAKTMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11270 25458 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ U VLADIMÍRUMěstské centrum E4 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11271 22178 Ústí nad Labem PAŘÍŽSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11272 22179 Ústí nad Labem PAŘÍŽSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11273 25580 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11274 25565 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11275 25563 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11276 25581 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11277 25579 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11278 25566 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11279 25562 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11280 25561 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11281 25564 Ústí nad Labem DLOUHÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11282 25569 Ústí nad Labem VJEZD DO PODZEMÍ MMÚLMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11283 25570 Ústí nad Labem PIVOVARSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11284 25571 Ústí nad Labem PIVOVARSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11285 25573 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ PALÁC ZDAR Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11286 25583 Ústí nad Labem VJEZD DO PODZEMÍ HRNČÍŘSKÁMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11287 25584 Ústí nad Labem VJEZD DO PODZEMÍ HRNČÍŘSKÁMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11288 25582 Ústí nad Labem K ZADNÍMU TRAKTU HRNČÍŘSKÁMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11289 22192 Ústí nad Labem HRNČÍŘSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11290 22193 Ústí nad Labem HRNČÍŘSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11291 22194 Ústí nad Labem HRNČÍŘSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11293 25601 Ústí nad Labem JIRCHÁŘE Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11294 25545 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ U UNION BANKY V. HRADEBNÍMěstské centrum E4 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11295 25546 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ U UNION BANKY V. HRADEBNÍMěstské centrum E4 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11296 25547 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ U UNION BANKY V. HRADEBNÍMěstské centrum E4 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11297 25453 Ústí nad Labem SPOJKA U NÁDRAŽÍ - HRNČÍŘSKÁMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11298 25593 Ústí nad Labem KLÁŠTERNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11299 22191 Ústí nad Labem MÍROVÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 31 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11300 21781 Ústí nad Labem U BÍLINSKÉHO MOSTU Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11301 21779 Ústí nad Labem U BÍLINSKÉHO MOSTU Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11302 21780 Ústí nad Labem U BÍLINSKÉHO MOSTU Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11303 25445 Ústí nad Labem U BÍLINSKÉHO MOSTU Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11304 25442 Ústí nad Labem U BÍLINSKÉHO MOSTU Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11305 25446 Ústí nad Labem PŘÍSTAVIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11306 25443 Ústí nad Labem PŘÍSTAVIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11307 25444 Ústí nad Labem PARKOVIŠTĚ POD MALOU HRADEBNÍObytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11308 25592 Ústí nad Labem BÍLINSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11309 25596 Ústí nad Labem BÍLINSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11310 25597 Ústí nad Labem BÍLINSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11311 25589 Ústí nad Labem U KOSTELA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11312 25591 Ústí nad Labem U KOSTELA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11313 25595 Ústí nad Labem U KOSTELA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11314 25599 Ústí nad Labem U KOSTELA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11315 25590 Ústí nad Labem U KOSTELA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P3 P5 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11316 25585 Ústí nad Labem ZÁMEČNICKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11317 25586 Ústí nad Labem U OD LABE Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11318 25432 Ústí nad Labem MALÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11319 25431 Ústí nad Labem MALÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11320 25428 Ústí nad Labem MALÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11321 25429 Ústí nad Labem MALÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11322 25461 Ústí nad Labem MALÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11323 25430 Ústí nad Labem MALÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11324 25438 Ústí nad Labem MALÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11325 25437 Ústí nad Labem MALÁ HRADEBNÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11328 22855 Ústí nad Labem U ČESKÉ BESEDY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11329 22851 Ústí nad Labem U CHEMIČKY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11330 22852 Ústí nad Labem U CHEMIČKY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11331 22853 Ústí nad Labem BRNĚNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11332 22854 Ústí nad Labem BRNĚNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11333 22230 Ústí nad Labem BRNĚNSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11334 22231 Ústí nad Labem BRNĚNSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11335 25464 Ústí nad Labem VANÍČKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Výložník na zdi Standardní pevnost

11336 25465 Ústí nad Labem VANÍČKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Výložník na zdi Standardní pevnost

11337 25463 Ústí nad Labem VANÍČKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Výložník na zdi Standardní pevnost

11338 25470 Ústí nad Labem VANÍČKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11339 25468 Ústí nad Labem VANÍČKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11340 25469 Ústí nad Labem VANÍČKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11341 25460 Ústí nad Labem VANÍČKOVA Městské centrum E4 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11342 25466 Ústí nad Labem U DIVADLA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Výložník na zdi Standardní pevnost

11343 25467 Ústí nad Labem PROPOJENÍ U DIVADLA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11344 25459 Ústí nad Labem ŠPITÁLSKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11345 25472 Ústí nad Labem PROKOPA DIVIŠE Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11346 25473 Ústí nad Labem PROKOPA DIVIŠE Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11348 25600 Ústí nad Labem FABIÁNA PULÍŘE Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11349 25594 Ústí nad Labem VOJTĚŠSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11350 25588 Ústí nad Labem HRADIŠTĚ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11351 25448 Ústí nad Labem K MŮSTKU Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11352 25447 Ústí nad Labem PODCHOD POD HLAVNÍM NÁDRAŽÍMObytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11353 25441 Ústí nad Labem U NÁDRAŽÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11354 25440 Ústí nad Labem U NÁDRAŽÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11355 25439 Ústí nad Labem U NÁDRAŽÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11358 23326 Bukov K SANATORIU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11359 23327 Bukov NA KABÁTĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11361 23627 Skorotice u Ústí nad LabemÚDOLÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11363 23628 Božtěšice ÚDOLÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11364 23618 Skorotice u Ústí nad LabemÚDOLÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11369 23634 Božtěšice PETROVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 32 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11370 23635 Božtěšice PETROVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11371 23717 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11372 23636 Božtěšice PETROVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11373 23637 Božtěšice PETROVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11374 23718 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11375 22389 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11376 22390 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11377 23716 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11378 23715 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11379 22395 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11380 22394 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11381 22393 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11382 22396 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11383 22391 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11384 22400 Skorotice u Ústí nad LabemPETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11385 22392 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11386 22399 Skorotice u Ústí nad LabemPETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11387 22398 Skorotice u Ústí nad LabemPETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11388 22397 Božtěšice PETROVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11392 23722 Ústí nad Labem POD SKALOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11393 23723 Božtěšice POD SKALOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11394 23724 Božtěšice POD SKALOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11395 23725 Božtěšice POD SKALOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11396 23726 Božtěšice POD SKALOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11403 23633 Božtěšice TŘEŠŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11404 23632 Božtěšice TŘEŠŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11405 23631 Božtěšice TŘEŠŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11407 23638 Božtěšice ZEMĚDĚLSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11408 23639 Božtěšice NA PAŽITĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11410 23719 Božtěšice BOŽTĚŠICE - K NOVÝM RD Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11412 22406 Božtěšice ŠIROKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11413 22405 Božtěšice ŠIROKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11414 22408 Božtěšice ŠIROKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11415 22409 Božtěšice ŠIROKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11416 22407 Božtěšice ŠIROKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11417 23650 Božtěšice JAHODOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11418 23651 Skorotice u Ústí nad LabemLIDICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11419 23652 Božtěšice LIDICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11420 23653 Skorotice u Ústí nad LabemV LÁNECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11421 23654 Skorotice u Ústí nad LabemV LÁNECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11422 23655 Skorotice u Ústí nad LabemV LÁNECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11423 23656 Skorotice u Ústí nad LabemV LÁNECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11424 23657 Skorotice u Ústí nad LabemV LÁNECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11425 23658 Skorotice u Ústí nad LabemV LÁNECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11426 23648 Skorotice u Ústí nad LabemDO VRCHU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11427 23659 Skorotice u Ústí nad LabemDO VRCHU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11428 23660 Skorotice u Ústí nad LabemPOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11429 23649 Skorotice u Ústí nad LabemPOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11430 23611 Skorotice u Ústí nad LabemPOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11431 23612 Skorotice u Ústí nad LabemPOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11432 23609 Skorotice u Ústí nad LabemPOLNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11433 23641 Skorotice u Ústí nad LabemSKOROTICE - K ZAHRADÁM OD HŘBITOObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11434 23642 Skorotice u Ústí nad LabemSKOROTICE - K ZAHRADÁM OD HŘBITOObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11435 23614 Skorotice u Ústí nad LabemKOSTELNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11436 23613 Skorotice u Ústí nad LabemKOSTELNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11437 23615 Skorotice u Ústí nad LabemKOSTELNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11438 23610 Skorotice u Ústí nad LabemSKOROTICE - SPOJKA POD KOSTELEMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11439 23643 Skorotice u Ústí nad LabemSKOROTICE - K ZAHRADÁM IObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11440 23644 Skorotice u Ústí nad LabemSKOROTICE - K ZAHRADÁM IIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 33 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11441 23645 Skorotice u Ústí nad LabemSKOROTICE - K ZAHRADÁM IIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11442 23646 Skorotice u Ústí nad LabemSKOROTICE - K ZAHRADÁM IIIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11443 23647 Skorotice u Ústí nad LabemSKOROTICE - K ZAHRADÁM IIIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11444 23554 Habrovice HABROVICE - KE KOUPALIŠTIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11445 22403 Skorotice u Ústí nad LabemOSVOBODITELŮ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11446 22404 Skorotice u Ústí nad LabemOSVOBODITELŮ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11447 22402 Skorotice u Ústí nad LabemOSVOBODITELŮ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11448 22371 Skorotice u Ústí nad LabemOSVOBODITELŮ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11450 22380 Habrovice K CHATÁM Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11451 22379 Skorotice u Ústí nad LabemK CHATÁM Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11452 22378 Skorotice u Ústí nad LabemK CHATÁM Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11453 22377 Skorotice u Ústí nad LabemK CHATÁM Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11454 22376 Skorotice u Ústí nad LabemK CHATÁM Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11455 23553 Skorotice u Ústí nad LabemK CHATÁM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11457 22365 Skorotice u Ústí nad LabemNA VALECH Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11458 22364 Bukov NA VALECH Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11459 22366 Skorotice u Ústí nad LabemNA VALECH Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11460 22367 Skorotice u Ústí nad LabemNA VALECH Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11461 22368 Skorotice u Ústí nad LabemNA VALECH Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11462 22369 Skorotice u Ústí nad LabemNA VALECH Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11464 22370 Skorotice u Ústí nad LabemNA VALECH Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11465 22401 Skorotice u Ústí nad LabemNA VALECH Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11466 23616 Skorotice u Ústí nad LabemSVÁŽNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11467 23617 Skorotice u Ústí nad LabemK VILÁM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11468 22362 Skorotice u Ústí nad LabemBUKOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11469 22363 Skorotice u Ústí nad LabemBUKOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11470 23595 Skorotice u Ústí nad LabemU HŘIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11471 23596 Skorotice u Ústí nad LabemU HŘIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11472 23550 Skorotice u Ústí nad LabemBUZULUCKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11473 23597 Skorotice u Ústí nad LabemBUZULUCKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11474 23598 Skorotice u Ústí nad LabemBUZULUCKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11475 23604 Skorotice u Ústí nad LabemBUZULUCKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11476 23605 Skorotice u Ústí nad LabemBUZULUCKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11477 23606 Skorotice u Ústí nad LabemU POŠTY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11478 23599 Skorotice u Ústí nad LabemSLOVANSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11479 23600 Skorotice u Ústí nad LabemSLOVANSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11480 23607 Skorotice u Ústí nad LabemSLOVANSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11481 23608 Skorotice u Ústí nad LabemSLOVANSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11482 23601 Skorotice u Ústí nad LabemU HŘIŠTĚ - PĚŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11483 23602 Skorotice u Ústí nad LabemU HŘIŠTĚ - PĚŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11484 23603 Skorotice u Ústí nad LabemK.H. BOROVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11487 22388 Strážky u Habrovic BÝVALÁ SILNICE III/.... HABROVICPrůjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11488 22386 Habrovice BÝVALÁ SILNICE III/.... HABROVICPrůjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11489 22384 Habrovice BÝVALÁ SILNICE III/.... HABROVICPrůjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11490 22387 Habrovice BÝVALÁ SILNICE III/.... HABROVICPrůjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11491 22385 Habrovice BÝVALÁ SILNICE III/.... HABROVICPrůjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11492 22383 Habrovice BÝVALÁ SILNICE III/.... HABROVICPrůjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11493 22382 Habrovice BÝVALÁ SILNICE III/.... HABROVICPrůjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11494 22381 Habrovice BÝVALÁ SILNICE III/.... HABROVICPrůjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11496 23695 Habrovice HABROVICE - NÁVES Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11497 23696 Habrovice HABROVICE - NÁVES Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11499 23697 Habrovice HABROVICE - CESTA OD NÁVSIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11501 23698 Habrovice HABROVICE - CESTA OD NÁVSIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11502 23699 Habrovice HABROVICE - CESTA OD NÁVSIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11503 23700 Habrovice HABROVICE - CESTA OD NÁVSIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11504 23701 Habrovice HABROVICE - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K RDObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11505 23702 Habrovice HABROVICE - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K RDObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11510 23704 Strážky u Habrovic NA BÁNOV Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11511 23703 Habrovice HABROVICE - SPOJKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 34 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11519 23706 Strážky u Habrovic STRÁŽKY - K Č.P. 40 A 11 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11520 23705 Strážky u Habrovic STRÁŽKY - CESTA DO ZAHRAD K HABROVICÍMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11521 23714 Strážky u Habrovic STRÁŽKY - PŘES POTOK KE STATKUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11522 23712 Strážky u Habrovic STRÁŽKY - KOLEM KAPLIČKYObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11523 23713 Strážky u Habrovic STRÁŽKY - KOLEM KAPLIČKYObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11524 23265 Klíše CHODNÍK OD JATEČNÍ K U PAN.. DVOObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11525 21843 Klíše JATEČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11526 21842 Klíše JATEČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11527 22252 Předlice JATEČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11528 22200 Předlice JATEČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11529 21847 Klíše JATEČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11530 21846 Klíše JATEČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11531 21845 Klíše JATEČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11532 21844 Klíše JATEČNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11533 22237 Klíše KEKULOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11534 22235 Klíše KEKULOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11535 22236 Klíše KEKULOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11536 22238 Klíše KEKULOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11537 22239 Ústí nad Labem KEKULOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11538 22240 Ústí nad Labem KEKULOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11539 22920 Klíše U LANOVKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11540 22921 Klíše U LANOVKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11541 22932 Klíše U LANOVKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11542 22242 Klíše ZA VÁLCOVNOU Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11543 22251 Předlice ZA VÁLCOVNOU Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11544 22241 Klíše ZA VÁLCOVNOU Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11546 22922 Klíše KONEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11547 22924 Klíše SPOJKA OD UL. ZA VÁLCOVNOUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11548 22923 Klíše TEXTILNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11549 22927 Klíše TEXTILNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11550 21848 Ústí nad Labem TEXTILNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11551 22247 Ústí nad Labem TEXTILNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11552 22898 Předlice KOMENSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11553 22899 Předlice KOMENSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11554 22900 Předlice JIRÁSKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11555 22901 Předlice JIRÁSKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11556 22902 Předlice JIRÁSKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11557 22903 Předlice JIRÁSKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11558 22904 Předlice JIRÁSKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11559 22905 Předlice JIRÁSKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11560 22906 Předlice SPOJOVACÍ CHODNÍK KOLONIEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11561 22907 Předlice PALACKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11562 22908 Předlice SPOJKA ŠKROUPOVA - KOMENSKÉHOObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11563 22909 Předlice ŠKROUPOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11564 22910 Předlice ŠKROUPOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11565 22911 Předlice ŠKROUPOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11566 22912 Předlice ŠKROUPOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11568 22894 Předlice NA VANTROKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11569 22895 Předlice NA VANTROKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11570 22913 Předlice K VAVŘINEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11571 22914 Předlice K VAVŘINEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11572 22915 Předlice K VAVŘINEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11573 22916 Předlice K VAVŘINEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11574 22917 Předlice K VAVŘINEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11575 22896 Předlice K VAVŘINEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11576 22897 Předlice K VAVŘINEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11577 22258 Předlice K VAVŘINEČKU Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11599 22886 Předlice NÁMĚSTÍ PROKOPA VELIKÉHOObytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11600 22885 Předlice NÁMĚSTÍ PROKOPA VELIKÉHOObytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 35 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11601 22893 Předlice NÁMĚSTÍ PROKOPA VELIKÉHOObytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11602 22892 Předlice NÁMĚSTÍ PROKOPA VELIKÉHOObytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11603 22891 Předlice NÁMĚSTÍ PROKOPA VELIKÉHOObytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11604 22919 Předlice OKRESNÍ SILNICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11606 22918 Předlice OKRESNÍ SILNICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11607 22887 Předlice OKRESNÍ SILNICE Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11610 22856 Předlice ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11611 22857 Předlice ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11612 22858 Předlice ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11613 22859 Předlice ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11614 22860 Předlice MAHENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11615 22861 Předlice MAHENOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11616 22862 Předlice MARXOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11617 22863 Předlice MARXOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11618 22864 Předlice MARXOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11619 22865 Předlice MARXOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11620 22866 Předlice MARXOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11621 22867 Předlice BOŽENY NĚMCOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11622 22868 Předlice PROSTŘEDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11623 22869 Předlice PROSTŘEDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11624 22870 Předlice PROSTŘEDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11625 22871 Předlice PROSTŘEDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11626 22872 Předlice PROSTŘEDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11627 22873 Předlice BENEŠE LOUNSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11628 22874 Předlice ŘEHÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11629 22875 Předlice ŘEHÁČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11630 22876 Předlice DOSTOJEVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11631 22877 Předlice DOSTOJEVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11632 22881 Předlice K Č. 182/62 HRBOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Parkové Architektonický Standardní pevnost

11633 22882 Předlice K Č. 182/62 HRBOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Parkové Architektonický Standardní pevnost

11634 22884 Předlice U KOSTELA PŘEDLICE Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Parkové Architektonický Standardní pevnost

11635 22879 Předlice U KOSTELA PŘEDLICE Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Parkové Architektonický Standardní pevnost

11636 22883 Předlice U KOSTELA PŘEDLICE Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Parkové Architektonický Standardní pevnost

11637 21837 Předlice U VLEČKY Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11638 21836 Předlice U VLEČKY Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11639 21835 Ústí nad Labem U VLEČKY Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11641 22934 Ústí nad Labem NA NIVÁCH Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11642 22935 Ústí nad Labem NA NIVÁCH Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11643 22937 Ústí nad Labem NA NIVÁCH Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11645 22946 Ústí nad Labem NA NIVÁCH Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11648 22940 Ústí nad Labem ULICE PRÁCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11649 22942 Ústí nad Labem ULICE PRÁCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11651 22938 Ústí nad Labem ULICE PRÁCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11652 22939 Ústí nad Labem ULICE PRÁCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11653 22936 Ústí nad Labem U JESLÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11654 22941 Ústí nad Labem U JESLÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11655 22943 Ústí nad Labem U JESLÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11656 22933 Klíše KE HŘBITOVU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11657 21834 Ústí nad Labem PRŮMYSLOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11658 21833 Ústí nad Labem PRŮMYSLOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11659 22944 Ústí nad Labem SKLÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11660 22945 Ústí nad Labem SKLÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11661 22930 Ústí nad Labem SKLÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11662 22931 Ústí nad Labem SKLÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11663 22947 Ústí nad Labem U VLEČKY - K BÝV. STAVEBNINÁMObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11664 22244 Ústí nad Labem NA LUHÁCH Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11665 22245 Ústí nad Labem NA LUHÁCH Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11666 22243 Ústí nad Labem NA LUHÁCH Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11667 22246 Ústí nad Labem NA LUHÁCH Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 36 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11668 22928 Ústí nad Labem U KOLEJÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11670 22841 Ústí nad Labem K ČD ÚSTÍ N.L. ZÁPAD Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11671 22842 Ústí nad Labem PODCHOD POD ZÁPADNÍM NÁDRAŽÍMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 atyp Stropní/nástěnné Bez stožáru Standardní pevnost

11672 21793 Ústí nad Labem TOVÁRNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11673 22929 Ústí nad Labem TOVÁRNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11674 21795 Ústí nad Labem TOVÁRNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11675 21794 Ústí nad Labem TOVÁRNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11676 21792 Ústí nad Labem TOVÁRNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11677 21791 Ústí nad Labem TOVÁRNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11678 22878 Předlice U SKLADIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11679 22843 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11680 22844 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11682 22804 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11683 21776 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11684 21777 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11685 21778 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11687 21774 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11688 21775 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11690 21773 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11691 21772 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11692 21771 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11693 21770 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11694 21769 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11695 21768 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11696 21767 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11697 21766 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11698 21765 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11700 21764 Ústí nad Labem ŽIŽKOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

11716 22845 Ústí nad Labem K PROVOZOVNÁM U ŽIŽKOVYObytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11717 22846 Ústí nad Labem K PROVOZOVNÁM U ŽIŽKOVYObytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11718 22847 Ústí nad Labem K PROVOZOVNÁM U ŽIŽKOVYObytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11719 22805 Ústí nad Labem K PROVOZOVNĚ (?) OD HOSTOVICKÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11720 22806 Ústí nad Labem K ZAHRADÁM OD HOSTOVICKÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11721 22807 Ústí nad Labem K Č.O. 23 AŽ 31 HOSTOVICKÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11722 22808 Ústí nad Labem K Č.O. 23 AŽ 31 HOSTOVICKÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11723 22809 Ústí nad Labem K Č.O. 23 AŽ 31 HOSTOVICKÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11724 22810 Ústí nad Labem K Č.O. 23 AŽ 31 HOSTOVICKÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11734 22811 Ústí nad Labem POD SVAHEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11735 22812 Ústí nad Labem NA ÚPADĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11736 22813 Ústí nad Labem NA ÚPADĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11737 22814 Ústí nad Labem NA ÚPADĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11738 22815 Ústí nad Labem SPOJKA NA ÚPADĚ - POD SVAHEMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11739 22816 Ústí nad Labem V BESÍDKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11740 22817 Ústí nad Labem V BESÍDKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11741 22818 Ústí nad Labem V BESÍDKÁCH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11742 22819 Hostovice u Ústí nad LabemHOSTOVICE - K Č.P. 58 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11746 22822 Hostovice u Ústí nad LabemNA VÝHLEDECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11747 22823 Hostovice u Ústí nad LabemNA VÝHLEDECH Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11748 22824 Hostovice u Ústí nad LabemVE ŠTĚPNICI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11749 22825 Hostovice u Ústí nad LabemVE ŠTĚPNICI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11750 22826 Hostovice u Ústí nad LabemK ČÍŽOVI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11751 22827 Hostovice u Ústí nad LabemCHODNÍK VE ŠTĚPNICI - ARBESOVAObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11752 22828 Hostovice u Ústí nad LabemROZMEZÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11753 22831 Hostovice u Ústí nad LabemK ZAHHRADÁM HOSTOVICEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11754 22829 Hostovice u Ústí nad LabemARBESOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11755 22830 Hostovice u Ústí nad LabemARBESOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11758 22821 Hostovice u Ústí nad LabemHOSTOVICE - KOLEM Č.P. 20 A 23Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11759 22820 Hostovice u Ústí nad LabemSOUSEDSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11762 22839 Hostovice u Ústí nad LabemK ČESKÝM RADIOKOMUNIKACÍM NA VĚTRUŠIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 37 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11764 22833 Hostovice u Ústí nad LabemKE HŘIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11765 22834 Hostovice u Ústí nad LabemKE HŘIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11766 22835 Hostovice u Ústí nad LabemK ZAHRADÁM NAD HŘIŠTĚM HOSTOVICEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11767 22832 Hostovice u Ústí nad LabemHOSTOVICE - KOLEM Č.P. 16Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11770 22796 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11771 22798 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11772 22795 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11773 22797 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11774 22794 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11775 22799 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11776 22800 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11777 22802 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11778 22801 Ústí nad Labem FIBICHOVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Architektonický Standardní pevnost

11779 22791 Ústí nad Labem NA VĚTRUŠI Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11783 22792 Ústí nad Labem SOLNÍ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11785 22840 Ústí nad Labem DRÁŽNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11817 25404 Vaňov ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11818 25403 Vaňov ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11820 25425 Vaňov ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11821 25426 Vaňov ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11822 25409 Ústí nad Labem ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11823 25406 Ústí nad Labem ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11824 25402 Vaňov ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11825 25351 Vaňov ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11826 25357 Vaňov ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11827 25405 Vaňov ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11828 25410 Ústí nad Labem ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11829 25407 Ústí nad Labem ČAJKOVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11830 25408 Ústí nad Labem NEBESKÉ SCHŮDKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11831 25411 Ústí nad Labem BLAHOSLAVOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11832 25414 Ústí nad Labem MAŘÁKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11833 25412 Ústí nad Labem MAŘÁKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11834 25413 Ústí nad Labem MAŘÁKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11835 25415 Vaňov PAVLA STRÁNSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11836 25416 Ústí nad Labem PAVLA STRÁNSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11837 25417 Ústí nad Labem PAVLA STRÁNSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11838 25418 Ústí nad Labem K Č.P. 3141/3A A 2833/5 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11839 25419 Vaňov POD VRKOČEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11840 25420 Vaňov POD VRKOČEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11841 25421 Vaňov POD VRKOČEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11842 25422 Vaňov K PRAMENI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11843 25423 Vaňov POTOČNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11844 25424 Vaňov POD VRCHEM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11845 25359 Vaňov DĚTSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11846 25360 Vaňov DĚTSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11847 25358 Vaňov DĚTSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11848 25361 Vaňov SPOJKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11849 25362 Vaňov SPOJKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11850 25363 Vaňov SPOJKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11851 25369 Vaňov MYSLIVEČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11852 25370 Vaňov MYSLIVEČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11853 25364 Vaňov MYSLIVEČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11854 25352 Vaňov K PŘEJEZDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11855 25349 Vaňov K PŘEJEZDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11856 25350 Vaňov SPOJKA PRAŽSKÁ - K PŘEJEZDUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11857 25376 Vaňov VE STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11858 25371 Vaňov VE STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11859 25372 Vaňov VE STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11860 25354 Vaňov VE STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 38 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11861 25377 Vaňov VE STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11862 25378 Vaňov VE STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11863 25373 Vaňov VE STRÁNI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11864 25379 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11865 25380 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11866 25381 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11867 25382 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11868 25353 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11869 25383 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11870 25384 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11871 25374 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11872 25368 Vaňov VAŇOVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11873 25365 Vaňov CESTA OD VAŇOVSKÉ K MYSLIVEČKOVĚObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11874 25366 Vaňov CESTA OD VAŇOVSKÉ K MYSLIVEČKOVĚObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11875 25367 Vaňov PĚŠINA NA KONCI ČAJKOVSKÉHOObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11876 25375 Vaňov SKALNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11877 25385 Vaňov KRUHOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11878 25386 Vaňov KRUHOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11879 25397 Vaňov KRUHOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11880 25387 Vaňov KRUHOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11881 25398 Vaňov KRUHOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11882 25388 Vaňov KRUHOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11883 25389 Vaňov KRUHOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11884 25399 Vaňov SPOJKA KRUHOVÁ - VE STRÁNIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11885 25390 Vaňov RYBOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11886 25391 Vaňov GOETHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11887 25392 Vaňov MOZARTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11888 25393 Vaňov MOZARTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11889 25394 Vaňov MOZARTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11890 25395 Vaňov MOZARTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11891 25396 Vaňov MOZARTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11892 25400 Vaňov MOZARTOVA - PĚŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11893 25401 Vaňov CESTA ZA VAŇOVSKOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11894 25356 Vaňov TOČNA MHD VAŇOV Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11895 25355 Vaňov TOČNA MHD VAŇOV Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11902 25343 Vaňov SPOJKA K LABI VAŇOV Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11903 25344 Vaňov SPOJKA K LABI VAŇOV II Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11904 25345 Vaňov BRZÁKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11905 25346 Vaňov JACHTAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11906 25347 Vaňov KANOISTŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11907 25348 Vaňov VESLAŘŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11912 24702 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - PŘES POTOK K VARTĚObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11913 24703 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - PŘES POTOK K VARTĚObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11914 24704 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - PŘES POTOK K VARTĚObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11915 24705 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - PŘES POTOK K VARTĚObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11916 24706 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - SMĚREM NA V. BŘEZNOObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11917 24707 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - K Č.P. 40 A 45 Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11918 24708 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - K Č.P. 34 A 35 Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11919 24709 Olešnice u Svádova OLEŠNICE -  K Č.P. 36 A 42 Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11920 24710 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - K Č.P. 2 A 15 Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11921 24701 Olešnice u Svádova OLEŠNICE - K Č.P. 5 A 8 Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11922 24713 Svádov OLEŠNICE - TOČNA MHD Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11923 24714 Svádov OLEŠNICE - TOČNA MHD Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11924 24715 Svádov OLEŠNICE - TOČNA MHD Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11925 24716 Svádov OLEŠNICE - TOČNA MHD Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11936 22626 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11937 22625 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11938 22624 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11939 22623 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 39 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

11940 22618 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11941 22619 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11942 22620 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11943 22621 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11944 22622 Svádov SOKOLOVSKÁ Průjezdní úsek E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

11945 24687 Svádov POD HRADIŠTĚM Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11946 24686 Svádov POD HRADIŠTĚM Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11947 24679 Svádov SVATOJÁNSKÁ (?) Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11948 24685 Svádov SVATOJAKUBSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11949 24683 Svádov SVATOJAKUBSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11950 24682 Svádov SVATOJAKUBSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11951 24753 Svádov SVATOJAKUBSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11952 24754 Svádov SVATOJAKUBSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11953 24676 Svádov SVATOJAKUBSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11954 24677 Svádov SVATOJAKUBSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11955 24678 Svádov KE HŘBITOVU SVÁDOV Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11956 24680 Svádov K ZÁMKU Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11957 24755 Svádov K ZÁMKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11958 24681 Svádov SVÁDOV - CESTA POD ZÁMKEMObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11959 24756 Svádov SVÁDOV - PRŮCHOD NAD Č.P. 21Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11960 24684 Svádov SPOJKA SOKOLOVSKÁ - SVATOJAKUBSKObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11961 24698 Svádov STEZKA Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11962 24693 Svádov STEZKA Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11963 24688 Svádov PROPOJKA SOKOLOVSKÁ - ZELINÁŘSKÁObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11964 24717 Svádov KVĚTINOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11965 24689 Svádov KVĚTINOVÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11966 24695 Svádov ZELINÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11967 24718 Svádov ZELINÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11968 24690 Svádov ZELINÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11970 24719 Svádov ZELINÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11971 24720 Svádov ZELINÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11972 24740 Svádov ZELINÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11973 24721 Svádov CHOTKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11974 24722 Svádov CHOTKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11975 24723 Svádov CHOTKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11976 24724 Svádov CHOTKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11977 24694 Svádov SPOJKA ZELINÁŘSKÁ - ŽELIVSKÉHOObytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11978 24700 Svádov POD LESEM Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11979 24699 Svádov ŽELIVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11980 24697 Svádov ŽELIVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11981 24696 Svádov ŽELIVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11982 24691 Svádov ŽELIVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11983 24692 Svádov ŽELIVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11986 24675 Svádov ZA TRATÍ Obytná oblast E2 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11989 24748 Svádov VÍTĚZNÁ - K ŘADOVÝM RD Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11990 24749 Svádov K ZAHRADÁM U LABE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11991 24750 Svádov MEZISTANICE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11992 24743 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11993 24752 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11994 24751 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11995 24746 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11996 24729 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11997 24731 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11998 24730 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

11999 24732 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12000 24744 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12001 24745 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12002 24747 Svádov K RD U VÍTĚZNÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12003 24728 Svádov K ZÁTOCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 40 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12004 24741 Svádov K ZÁTOCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12005 24742 Svádov 28. ŘÍJNA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12006 24737 Svádov U STODOL Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12007 24727 Svádov U STODOL Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12008 24738 Svádov U STODOL Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12009 24739 Svádov U STODOL Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12010 24726 Svádov U STODOL Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12011 24725 Svádov LABSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12012 24734 Svádov LABSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12013 24735 Svádov LABSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12014 24736 Svádov LABSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12016 24768 Svádov NAD TRATÍ NA OLŠINKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12033 24733 Svádov CESTA PODÉL LABE SVÁDOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12035 24771 Svádov PŘES PŘEJEZD DO OLŠINEKObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12036 24770 Svádov PŘES PŘEJEZD DO OLŠINEKObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12037 24775 Svádov PRŮJEZDNÍ OLŠINKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12038 24776 Svádov PRŮJEZDNÍ OLŠINKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12039 24773 Svádov PRŮJEZDNÍ OLŠINKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12040 24774 Svádov PRŮJEZDNÍ OLŠINKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12041 24772 Svádov PRŮJEZDNÍ OLŠINKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12042 24765 Svádov PRŮJEZDNÍ OLŠINKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12043 24760 Svádov OLŠINKY - SPOJKA PŘES POTOKObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12044 24769 Svádov OLŠINKY - K Č.P. 17 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12045 24761 Svádov OLŠINKY - K Č.P. 46 A 62 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12046 24757 Svádov PODLESÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12047 24758 Střekov PODLESÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12048 24762 Svádov OLŠINKY - U POTOKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12049 24759 Střekov OLŠINKY - K PODLESÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12050 24767 Střekov OLŠINKY - K Č.P. 36 A 42 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12052 24763 Svádov OLŠINKY -  K Č.P. 35 A 36 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12053 24764 Svádov OLŠINKY - SPOJKA U Č.P. 17Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12054 24766 Svádov OLŠINKY - K Č.P. 14 A 74 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12055 24824 Střekov K LODĚNICI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12056 24825 Střekov K LODĚNICI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12057 24826 Střekov FARSKÁ LOUKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12063 24836 Střekov PODCHOD KE ŠKOLE KAMENNÝ VRCHObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 atyp Stropní/nástěnné Bez stožáru Standardní pevnost

12064 24841 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12065 24840 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12066 24839 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12067 24838 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12068 24837 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12069 22697 Střekov NOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12070 24830 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12071 24831 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12072 24832 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12073 24842 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12074 24833 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12075 24847 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12076 22696 Střekov NOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12077 24844 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12078 24843 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12079 24828 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12080 24829 Střekov NOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12081 22655 Střekov NOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12082 22656 Střekov NOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12083 22657 Střekov NOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12084 22658 Střekov NOVÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12085 22693 Střekov KAMENNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12086 22691 Střekov KAMENNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 41 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12087 22690 Střekov KAMENNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12088 24848 Střekov KAMENNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12089 24849 Střekov KAMENNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12090 22692 Střekov KAMENNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12091 24845 Střekov KAMENNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12092 24846 Střekov KAMENNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12093 22689 Střekov KAMENNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12094 22688 Střekov KAMENNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12095 22687 Střekov KAMENNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12096 24835 Střekov KAMENNÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12097 24866 Střekov JESENIOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12098 24850 Střekov JESENIOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12099 24851 Střekov TOČNA MHD KAMENNÝ VRCHObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12100 24852 Střekov RUBENSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12101 24853 Střekov RUBENSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12102 24854 Střekov RUBENSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12103 24855 Střekov RUBENSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12104 24856 Střekov RUBENSOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12106 24857 Střekov TRUHLÁŘOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12107 24858 Střekov TRUHLÁŘOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12108 24859 Střekov TRUHLÁŘOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12109 22695 Střekov TRUHLÁŘOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12110 24860 Střekov TRUHLÁŘOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12111 24861 Střekov TRUHLÁŘOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12112 22694 Střekov TRUHLÁŘOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12115 22659 Střekov POSLEDNÍ CESTA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12116 24862 Střekov ŠKRÉTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12117 24863 Střekov ŠKRÉTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12118 24864 Střekov ČESKÝCH BRATŘÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12119 24865 Střekov ČESKÝCH BRATŘÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12120 24834 Střekov PODĚBRADOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12121 24809 Střekov MATĚJE KOPECKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12122 24798 Střekov ŠVABINSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12123 24799 Střekov ŠVABINSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12124 24800 Střekov ŠVABINSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12125 24801 Střekov ŠVABINSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12126 24802 Střekov ŠVABINSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12127 24810 Střekov ŠVABINSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12128 24811 Střekov V TŘEŠŇOVÉ ALEJI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12129 24803 Střekov V TŘEŠŇOVÉ ALEJI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12130 24790 Střekov SPOJKA V TŘEŠŇOVÉ ALEJI - KOJETIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12131 24804 Střekov DO KOPEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12132 24818 Střekov DO KOPEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12133 24805 Střekov DO KOPEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12134 24819 Střekov DO KOPEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12135 24806 Střekov NA ROZHLEDU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12136 24807 Střekov DYKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12137 24808 Střekov NA ZÁKRUTU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12138 24812 Střekov KONEČNÁ MHD KREMATORIUMObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12139 24813 Střekov KONEČNÁ MHD KREMATORIUMObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12140 24814 Střekov KONEČNÁ MHD KREMATORIUMObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12141 22706 Střekov KONEČNÁ MHD KREMATORIUMPrůjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12142 22708 Střekov KONEČNÁ MHD KREMATORIUMPrůjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12143 22707 Střekov KONEČNÁ MHD KREMATORIUMPrůjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12144 22705 Střekov KONEČNÁ MHD KREMATORIUMPrůjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12145 22704 Střekov KONEČNÁ MHD KREMATORIUMPrůjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12146 24815 Střekov U KREMATORIA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12148 24816 Střekov U KREMATORIA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12149 24817 Střekov U KREMATORIA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 42 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12150 22709 Střekov U KREMATORIA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12151 24820 Střekov U KREMATORIA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12154 22700 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12155 22699 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12156 22660 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12157 22662 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12158 22702 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12159 24822 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12160 22701 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12161 22698 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12162 22661 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12163 22663 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12164 22664 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12165 22665 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12166 22703 Střekov KOJETICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12168 24827 Střekov DĚČÍNSKÁ - K Č.P. 72 A 73 (SIGNAObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12171 24779 Kojetice u Malečova KOJETICE - K Č.P. 36 A 4620Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12172 24780 Kojetice u Malečova KOJETICE - K Č.P. 46 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12173 24778 Kojetice u Malečova KOJETICE - K Č.P. 1A 6 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12174 24777 Kojetice u Malečova KOJETICE - OBSLUŽNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12175 24781 Kojetice u Malečova KOJETICE - TOČNA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12176 24782 Kojetice u Malečova KOJETICE - TOČNA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12177 22724 Nová Ves NOVÁ VES - SPOJKA OD III/25844Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12178 22723 Nová Ves NOVÁ VES - SPOJKA OD III/25844Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12179 24786 Nová Ves NOVÁ VES - K HORNÍM DOMKŮMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12180 24787 Nová Ves NOVÁ VES - K HORNÍM DOMKŮMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12181 24785 Nová Ves NOVÁ VES - K HORNÍM DOMKŮMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12182 24788 Nová Ves NOVÁ VES - K Č.P. 1378 A 1384Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12186 22728 Nová Ves NOVÁ VES - SEDLO Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12187 22727 Nová Ves NOVÁ VES - SEDLO Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12188 22725 Nová Ves NOVÁ VES - SEDLO Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12189 22726 Nová Ves NOVÁ VES - SEDLO Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12190 24792 Nová Ves NOVÁ VES - POD KAPLIČKOUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12191 24791 Nová Ves NOVÁ VES - POD KAPLIČKOUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12192 24783 Střekov PĚŠINA NA ZACHÁZCE - NOVÁ VESObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12193 24784 Nová Ves NOVÁ VES - KOLEM Č.P. 8246Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12197 24897 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12198 24975 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12199 24973 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12200 24978 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12201 24976 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12202 22711 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12203 24971 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12204 24970 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12205 24977 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12206 24979 Střekov NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12207 24987 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12208 24984 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12209 24983 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12210 24992 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12211 24993 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12212 24982 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12213 25008 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12214 24985 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12215 24994 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12216 24981 Střekov TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12217 22712 Střekov TOLSTÉHO Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12218 24969 Střekov GARÁŽE NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12219 24972 Střekov GARÁŽE NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 43 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12220 24980 Střekov GARÁŽE NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12221 22720 Nová Ves NOVOVESKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12222 22718 Nová Ves NOVOVESKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12223 22717 Střekov NOVOVESKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12224 22716 Střekov NOVOVESKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12225 22715 Střekov NOVOVESKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12226 22714 Střekov NOVOVESKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12227 22713 Střekov NOVOVESKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12228 24795 Střekov NA HŘEBENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12229 24796 Střekov NA HŘEBENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12230 24797 Střekov NA HŘEBENCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12231 24789 Nová Ves K ZAHRADÁM U NOVOVESKÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12232 24996 Střekov U LESA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12233 24968 Střekov MARIE HÝBNEROVÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12235 24997 Střekov SPOJKA OD TOLSTÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12236 24998 Střekov K Č.P. 9489 A WESTERN. MĚSTEČKUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12237 24999 Střekov K Č.P. 9489 A WESTERN. MĚSTEČKUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12238 25000 Střekov SOKOLSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12239 25001 Střekov SOKOLSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12240 25002 Střekov SOKOLSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12241 24991 Střekov BARRANDOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12243 25007 Střekov KE HRADU Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12244 24988 Střekov KE HRADU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12245 24989 Střekov KE HRADU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12246 24990 Střekov KE HRADU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12247 24986 Střekov OVČÁCKÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12248 22672 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12249 22670 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12250 22669 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12251 22668 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12252 22673 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12253 22671 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12254 22667 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12255 22684 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12256 22686 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12257 22685 Střekov KARLA IV. Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12258 24965 Střekov RIEGROVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12259 24867 Střekov RIEGROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12260 24966 Střekov RIEGROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12261 24967 Střekov RIEGROVA Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12262 24868 Střekov KOŘENSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12263 24869 Střekov KOŘENSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12264 24870 Střekov PURKYŇOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12265 24871 Střekov PURKYŇOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12266 24872 Střekov PURKYŇOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12267 24873 Střekov PURKYŇOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12268 24874 Střekov PURKYŇOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12269 24875 Střekov DOBROVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12270 24876 Střekov DOBROVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12271 24877 Střekov DOBROVSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12272 24878 Střekov MYSLBEKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12273 24879 Střekov MYSLBEKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12274 24880 Střekov MYSLBEKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12275 24881 Střekov MÁCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12276 24882 Střekov MÁCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12277 24883 Střekov MÁCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12278 24884 Střekov MÁCHOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12279 24885 Střekov KOLLÁROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12280 22666 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 44 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12281 22676 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12282 22729 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12283 22677 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12284 22678 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12285 22680 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12286 22682 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12287 24940 Střekov ŽUKOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12288 24944 Střekov ŽUKOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12289 24891 Střekov ŽUKOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12290 24892 Střekov ŽUKOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12291 22674 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12292 22675 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12293 22679 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12294 22681 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12295 22683 Střekov ŽUKOVOVA Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12296 24912 Střekov ŽUKOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12297 24913 Střekov ŽUKOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12298 24941 Střekov ŽUKOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12299 24943 Střekov ŽUKOVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12301 24886 Střekov ROZKOŠNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12302 24887 Střekov PUŠKINOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12303 24888 Střekov PUŠKINOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12304 24995 Střekov V ZELENI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12305 24974 Střekov KUBELÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12307 24895 Střekov BRATŘÍ MRŠTÍKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12308 24896 Střekov BRATŘÍ MRŠTÍKŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12309 24916 Střekov KRAMOLY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12310 24917 Střekov KRAMOLY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12311 24924 Střekov KRAMOLY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12312 24933 Střekov KRAMOLY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12313 24908 Střekov KRAMOLY Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12315 24935 Střekov KRAMOLY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12316 24918 Střekov KRAMOLY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12317 24907 Střekov KRAMOLY Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12318 24925 Střekov ZEYEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12319 24930 Střekov ZEYEROVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12320 24926 Střekov CHODNÍK K NÁBŘEŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12321 24927 Střekov RYBÁŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12322 24923 Střekov VARŠAVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12323 24922 Střekov VARŠAVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12324 24921 Střekov VARŠAVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12325 24919 Střekov VARŠAVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12326 24915 Střekov VARŠAVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12327 24914 Střekov VARŠAVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12328 24939 Střekov VARŠAVSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12330 24929 Střekov K RESTAURACI ZLATOPRAMEN - LOĎObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12332 24928 Střekov K RESTAURACI ZLATOPRAMEN - LOĎObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12333 24932 Střekov HVIEZDOSLAVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12334 24931 Střekov HVIEZDOSLAVOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12335 24934 Střekov MÁNESOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12336 22654 Střekov STŘEKOVSKÉ NÁBŘEŽÍ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12337 22653 Střekov STŘEKOVSKÉ NÁBŘEŽÍ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12338 22652 Střekov STŘEKOVSKÉ NÁBŘEŽÍ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12339 22649 Střekov STŘEKOVSKÉ NÁBŘEŽÍ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12340 22648 Střekov STŘEKOVSKÉ NÁBŘEŽÍ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12341 22651 Střekov STŘEKOVSKÉ NÁBŘEŽÍ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12342 22650 Střekov STŘEKOVSKÉ NÁBŘEŽÍ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12343 22647 Střekov STŘEKOVSKÉ NÁBŘEŽÍ Průjezdní úsek E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12344 24957 Střekov NA PILE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 45 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12345 24958 Střekov NA PILE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12346 24936 Střekov RAISOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12347 24920 Střekov RAISOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12348 24942 Střekov RAISOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12349 24937 Střekov KOZINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12350 24938 Střekov KOZINOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12351 24959 Střekov TĚŠÍNSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12352 24960 Střekov TŘEBÍZSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12353 24961 Střekov TŘEBÍZSKÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12354 24952 Střekov U STANICE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12355 24955 Střekov SUKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12356 24953 Střekov SUKOVA Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12357 24956 Střekov TOMÁŠE ZE ŠTÍTNÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12358 24954 Střekov TOMÁŠE ZE ŠTÍTNÉHO Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12359 24946 Střekov PIONÝRŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12360 24945 Střekov PIONÝRŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12361 24964 Střekov PIONÝRŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12363 24962 Střekov PIONÝRŮ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12364 25003 Střekov PARKOVIŠTĚ U RESTAURACE NEPTUNObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12365 25004 Střekov PARKOVIŠTĚ U RESTAURACE NEPTUNObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12366 25005 Střekov PARKOVIŠTĚ U RESTAURACE NEPTUNObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12367 22744 Střekov NA ZACHÁZCE Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12368 22741 Střekov NA ZACHÁZCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12369 22740 Střekov NA ZACHÁZCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12371 22745 Střekov NA ZACHÁZCE Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12372 22737 Střekov NA ZACHÁZCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12373 22738 Střekov NA ZACHÁZCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12374 22739 Střekov NA ZACHÁZCE Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12375 25006 Střekov HRAD STŘEKOV - PARKOVIŠTĚObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12376 22748 Střekov NA ČIHADLE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12377 22747 Střekov NA ČIHADLE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12378 22742 Střekov NA ČIHADLE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12379 22749 Střekov NA ČIHADLE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12380 22746 Střekov NA ČIHADLE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12381 22743 Střekov NA ČIHADLE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12382 25155 Střekov SVATOJIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12383 25156 Střekov SVATOJIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12384 25080 Střekov SVATOJIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12385 25076 Střekov SVATOJIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12386 25157 Střekov SVATOJIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12387 25158 Střekov SVATOJIŘSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12388 25079 Střekov JASANOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12389 25077 Střekov JASANOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12391 25078 Střekov JASANOVÁ - SCHODIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12392 25070 Střekov SPOJKA LITOMĚŘICKÁ - SVATOJIŘSKÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12393 24950 Střekov KE STŘEKOVSKÉMU NÁDRAŽÍObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12394 24951 Střekov KE STŘEKOVSKÉMU NÁDRAŽÍObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12395 24949 Střekov KE STŘEKOVSKÉMU NÁDRAŽÍObytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P3 P5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12396 24948 Střekov SPOJOVACÍ CHODNÍK U STŘ. NÁDRAŽÍObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12397 24947 Střekov BÝVALÁ TRAMVAJOVÁ TOČNA STŘEKOVObytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12399 24910 Střekov SPOJKA DĚČÍNSKÁ - ŽUKOVOVAPrůjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12400 24911 Střekov SPOJKA DĚČÍNSKÁ - ŽUKOVOVAPrůjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12401 24909 Střekov SPOJKA DĚČÍNSKÁ - ŽUKOVOVAObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12404 25335 Církvice CÍRKVICE - PODÉL LABE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12409 25337 Církvice CÍRKVICE - DO VSI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12410 25338 Církvice CÍRKVICE - DO VSI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12411 25339 Církvice CÍRKVICE - DO VSI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12412 25340 Církvice CÍRKVICE - KE KOSTELU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12413 25341 Církvice CÍRKVICE - KE KOSTELU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 46 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12414 25342 Církvice CÍRKVICE - KE KOSTELU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12415 25336 Církvice CÍRKVICE - KOLEM KOSTELA K LABIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12416 25316 Církvice CÍRKVICE - K CHATÁM ZA TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12417 25317 Církvice CÍRKVICE - K CHATÁM ZA TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12418 25318 Církvice CÍRKVICE - K CHATÁM ZA TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12419 25319 Církvice CÍRKVICE - K CHATÁM ZA TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12420 25320 Církvice CÍRKVICE - K CHATÁM ZA TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12421 25321 Církvice CÍRKVICE - K CHATÁM ZA TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12422 25322 Církvice CÍRKVICE - K CHATÁM ZA TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12423 25314 Církvice CÍRKVICE - K CHATÁM ZA TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12425 25315 Církvice CÍRKVICE - CESTA NAD TRATÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12426 25323 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD I Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12427 25324 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD II Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12428 25325 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD III Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12429 25326 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD IV Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12430 25327 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD IV Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12431 25328 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD IV Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12432 25329 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD V Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12433 25330 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD VI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12434 25331 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD VI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12435 25332 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD VI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12436 25333 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD VII Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12437 25334 Církvice CÍRKVICE - DO ZAHRAD VIIIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12438 25308 Církvice SEBUZÍN - K ZAHRADÁM U LABEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12439 25309 Církvice SEBUZÍN - K ZAHRADÁM U LABEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12440 25310 Církvice SEBUZÍN - K ZAHRADÁM U LABEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12441 25311 Církvice SEBUZÍN - K ZAHRADÁM U LABEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12444 22783 Sebuzín III/ 24721 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12445 22782 Sebuzín III/ 24721 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12446 22781 Sebuzín III/ 24721 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12447 22780 Sebuzín III/ 24721 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12448 22779 Sebuzín III/ 24721 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12449 22777 Sebuzín III/ 24721 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12451 25305 Církvice SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12452 25304 Sebuzín SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12453 25306 Sebuzín SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12454 25296 Sebuzín SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12455 25286 Sebuzín SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12456 25287 Sebuzín SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12457 25282 Sebuzín SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12458 22776 Sebuzín SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12459 25312 Sebuzín SEBUZÍN - K NÁDRAŽÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12460 25292 Sebuzín SEBUZÍN - SPOJKA POD NÁDRAŽÍMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12461 25301 Sebuzín SEBUZÍN - SPOJKA POD NÁDRAŽÍMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12462 25302 Sebuzín SEBUZÍN - SPOJKA POD NÁDRAŽÍMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12463 25299 Sebuzín SEBUZÍN- K ZAHRADÁM POD NÁDRAŽÍM IObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12464 25300 Sebuzín SEBUZÍN - K ZAHRADÁM POD NÁDRAŽÍM IIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12465 25303 Sebuzín SEBUZÍN - SPOJKA NA II/261Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12466 25297 Sebuzín SEBUZÍN - ZA TRATÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12467 25293 Sebuzín SEBUZÍN - ZA TRATÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12468 25294 Sebuzín SEBUZÍN - ZA TRATÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12469 25298 Sebuzín SEBUZÍN - K Č.P. 170 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12470 25295 Sebuzín SEBUZÍN - K Č.P. 135 A 139Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12471 25283 Sebuzín SEBUZÍN - PROPOJENÍ OD NÁDRAŽÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12472 25284 Sebuzín SEBUZÍN - PROPOJENÍ OD NÁDRAŽÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12473 25288 Sebuzín SEBUZÍN - PROPOJENÍ OD NÁDRAŽÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12474 25289 Sebuzín SEBUZÍN - KOLEM Č.P. 143Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12475 25290 Sebuzín SEBUZÍN - KOLEM Č.P. 143Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12476 25291 Sebuzín SEBUZÍN - KOLEM Č.P. 143Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 47 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12477 25285 Sebuzín SEBUZÍN - KOLEM Č.P. 112Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12478 25269 Sebuzín SEBUZÍN - KE HŘIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12479 25270 Sebuzín SEBUZÍN - KE HŘIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12480 25271 Sebuzín SEBUZÍN - KE HŘIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12481 25272 Sebuzín SEBUZÍN - KE HŘIŠTI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12482 25273 Sebuzín SEBUZÍN - K DOMKŮM POD HŘIŠTĚMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12483 25274 Sebuzín SEBUZÍN - K Č.P. 164 A 208Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12484 25276 Sebuzín SEBUZÍN - KE STŘELNICI, K PÉROVNĚObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12485 25275 Sebuzín SEBUZÍN - KE STŘELNICI, K PÉROVNĚObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12486 25277 Sebuzín SEBUZÍN - CESTA DO LESŮ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12487 25262 Sebuzín SEBUZÍN - SPOJKA OD TLUČNĚObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12488 25263 Sebuzín SEBUZÍN - SPOJKA OD TLUČNĚObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12489 25264 Sebuzín SEBUZÍN - SPOJKA OD III/24721Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12490 25268 Sebuzín SEBUZÍN - SPOJKA PŘES POTOKObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12491 25241 Sebuzín SEBUZÍN - SILNICE NA KOLIBOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12492 25242 Sebuzín SEBUZÍN - SILNICE NA KOLIBOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12493 25259 Sebuzín SEBUZÍN - SILNICE NA KOLIBOVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12494 25243 Sebuzín SEBUZÍN - NA KOLIBOV OD II/261Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12495 25244 Sebuzín SEBUZÍN - NA KOLIBOV OD II/261Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12496 25245 Sebuzín SEBUZÍN - NA KOLIBOV OD II/261Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12497 25246 Sebuzín SEBUZÍN - NA KOLIBOV OD II/261Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12498 25247 Sebuzín SEBUZÍN - NA KOLIBOV OD II/261Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12499 25248 Sebuzín SEBUZÍN - NA KOLIBOV OD II/261Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12501 25307 Sebuzín SEBUZÍN - K ZAHRADÁM U LABEXObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12502 25280 Sebuzín SEBUZÍN - PRŮCHOD MEZI Č.P. 40 A 41Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12503 25255 Sebuzín SEBUZÍN - VLEVO OD III/24721Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12504 25279 Sebuzín SEBUZÍN - VLEVO OD III/24721Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12505 25256 Sebuzín SEBUZÍN - VLEVO OD III/24721Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12506 25257 Sebuzín SEBUZÍN - VLEVO OD III/24721Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12507 25250 Sebuzín SEBUZÍN - VLEVO OD III/24721Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12510 25252 Sebuzín SEBUZÍN - OD II/261 KE TRATIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12511 25251 Sebuzín SEBUZÍN - OD II/261 KE TRATIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12512 25253 Sebuzín SEBUZÍN - OD II/261 KE TRATIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12513 25265 Sebuzín SEBUZÍN - OKRUŽNÍ KOMUNIKACEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12514 25266 Sebuzín SEBUZÍN - OKRUŽNÍ KOMUNIKACEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12515 25261 Sebuzín SEBUZÍN - OKRUŽNÍ KOMUNIKACEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12516 25267 Sebuzín SEBUZÍN - OKRUŽNÍ KOMUNIKACEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12517 25254 Sebuzín SEBUZÍN - OKRUŽNÍ KOMUNIKACEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12518 25260 Sebuzín SEBUZÍN - K Č.P. 110 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12519 25278 Sebuzín SEBUZÍN - K Č.P. 70, 71, 76, 211Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12520 25258 Sebuzín SEBUZÍN - PROPOJENÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12521 25219 Brná nad Labem KARLA MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12522 25220 Brná nad Labem KARLA MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12523 25234 Brná nad Labem KARLA MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12524 25235 Brná nad Labem KARLA MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12525 25233 Brná nad Labem KARLA MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12526 25228 Brná nad Labem KARLA MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12527 25236 Brná nad Labem KARLA MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12528 25225 Brná nad Labem KARLA MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12529 25221 Brná nad Labem K CHATÁM NAD K. MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12530 25222 Brná nad Labem K CHATÁM NAD K. MAYE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12531 25223 Brná nad Labem PĚŠINA K CHATÁM NAD K. MAYEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12532 25209 Brná nad Labem U VIADUKTU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12533 25038 Brná nad Labem CESTA PODÉL LABE BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12535 25226 Brná nad Labem LERMONTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12536 25227 Brná nad Labem LERMONTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12537 25229 Brná nad Labem LERMONTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12538 25231 Brná nad Labem LERMONTOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12539 25224 Brná nad Labem SKUPOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 48 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12542 25230 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM NAD K. MAYEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12543 25208 Brná nad Labem K SRDÍČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12544 25212 Brná nad Labem V PRŮČELÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12545 25238 Brná nad Labem V PRŮČELÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12546 25218 Brná nad Labem V PRŮČELÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12547 25239 Brná nad Labem V PRŮČELÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12548 25240 Brná nad Labem U KAPLIČKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12549 25232 Brná nad Labem U POTOKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12550 25214 Brná nad Labem BROSKVOŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12551 25215 Brná nad Labem BROSKVOŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12552 25213 Brná nad Labem BROSKVOŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12553 25216 Brná nad Labem BROSKVOŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12554 25217 Brná nad Labem PĚŠINA K CHATÁM NAD BROSKVOŇOVOUObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12555 25211 Brná nad Labem BRNÁ K Č.P. 306 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12556 25210 Brná nad Labem BRNÁ - K Č.P. 252 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12557 22750 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12558 22751 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12559 22752 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12560 22753 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12561 22755 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12562 22757 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12563 22758 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12564 22759 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12565 22760 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12566 22761 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12568 22764 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12569 22765 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12570 22766 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12571 22767 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12572 22754 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12573 25107 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12574 22756 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12575 25201 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12576 25103 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12578 22768 Brná nad Labem ZLATÁ STEZKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12579 25237 Brná nad Labem TOČNA MHD BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12580 25205 Brná nad Labem U TOČNY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12581 25206 Brná nad Labem U TOČNY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12583 25207 Brná nad Labem U TOČNY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12584 25039 Brná nad Labem CHODNÍK KOLEM SRDÍČKA POD TRAŤObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12585 25182 Brná nad Labem ŠIKMÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12587 25183 Brná nad Labem NAD ZLATOU STEZKOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12588 25184 Brná nad Labem PĚŠINA NAD ŠIKMOU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12589 25185 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM BRNÁ IIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12590 25186 Brná nad Labem KE STUDÁNCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12591 25187 Brná nad Labem KE STUDÁNCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12592 25199 Brná nad Labem KE STUDÁNCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12593 25188 Brná nad Labem KE STUDÁNCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12594 25200 Brná nad Labem KE STUDÁNCE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12595 25189 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM BRNÁ IIIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12596 25180 Brná nad Labem PĚŠINA JASMÍNOVÁ - KE STUDÁNCEObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12597 25178 Brná nad Labem JASMÍNOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12598 25181 Brná nad Labem JASMÍNOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12599 25203 Brná nad Labem JASMÍNOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12600 25177 Brná nad Labem KOLEM Č.P.  34 BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12601 25179 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM BRNÁ IVObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12602 22763 Brná nad Labem JITŘNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12603 22762 Brná nad Labem JITŘNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12604 25104 Brná nad Labem WÁGNEROVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 49 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12605 25109 Brná nad Labem HVOZDÍKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12606 25108 Brná nad Labem HVOZDÍKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12607 25105 Brná nad Labem MEČÍKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12608 25106 Brná nad Labem MEČÍKOVÁ - PĚŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12609 25110 Brná nad Labem PRŮJEZDNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12610 25115 Brná nad Labem PĚŠINA PRŮJEZDNÍ - VODÁRENSKÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12611 25116 Brná nad Labem PĚŠINA PRŮJEZDNÍ - VODÁRENSKÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12612 25117 Brná nad Labem PĚŠINA PRŮJEZDNÍ - VODÁRENSKÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12614 25118 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM BRNÁ VIObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12615 25121 Brná nad Labem ŠEŘÍKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12616 25175 Brná nad Labem NA RYBÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12617 25174 Brná nad Labem NA RYBÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12618 25173 Brná nad Labem NA RYBÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12619 25172 Brná nad Labem NA RYBÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12620 25171 Brná nad Labem NA RYBÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12621 25170 Brná nad Labem NA RYBÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12622 25169 Brná nad Labem NA RYBÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12623 25176 Brná nad Labem NA RYBÁRNĚ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12624 25111 Brná nad Labem VODÁRENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12625 25153 Brná nad Labem ZELENÉ ÚDOLÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12626 25122 Brná nad Labem PĚŠINA ZLATÁ STEZKA - M. KUDEŘÍKOVÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12627 25123 Brná nad Labem PĚŠINA ZLATÁ STEZKA - M. KUDEŘÍKOVÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12628 25124 Brná nad Labem PĚŠINA ZLATÁ STEZKA - M. KUDEŘÍKOVÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12629 25154 Brná nad Labem PĚŠINA ZLATÁ STEZKA - M. KUDEŘÍKOVÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12630 25125 Brná nad Labem KARAFIÁTOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12631 25126 Brná nad Labem KARAFIÁTOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12632 25127 Brná nad Labem KARAFIÁTOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12633 25128 Brná nad Labem KARAFIÁTOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12634 25129 Brná nad Labem KARAFIÁTOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12635 25130 Brná nad Labem KARAFIÁTOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12636 25131 Brná nad Labem KARAFIÁTOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12637 25132 Brná nad Labem KLADENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12638 25133 Brná nad Labem KLADENSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12639 25134 Brná nad Labem MARIE KUDEŘÍKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12640 25135 Brná nad Labem MARIE KUDEŘÍKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12641 25136 Brná nad Labem MARIE KUDEŘÍKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12642 25137 Brná nad Labem MARIE KUDEŘÍKOVÉ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12643 25138 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM M. KUDEŘÍKOVÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12644 25139 Brná nad Labem DOERELLOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12645 25140 Brná nad Labem DOERELLOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12646 25141 Brná nad Labem POD OSTRÝM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12647 25142 Brná nad Labem POD OSTRÝM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12648 25143 Brná nad Labem POD OSTRÝM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12649 25144 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM POD OSTRÝMObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12650 25145 Brná nad Labem POD REZERVACÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12651 25146 Brná nad Labem POD REZERVACÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12652 25152 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM POD REZERVACÍObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12654 25147 Brná nad Labem PĚŠINA KLADENSKÁ - DOERELLOVAObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12655 25148 Brná nad Labem PĚŠINA DOERELLOVA - KARAFIÁTOVÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12656 25149 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM DOERELLOVAObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12657 25150 Brná nad Labem JETELOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12658 25151 Brná nad Labem JETELOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12659 25119 Brná nad Labem MALÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12660 25120 Brná nad Labem MALÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12661 25112 Brná nad Labem MALÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12662 25113 Brná nad Labem PĚŠINA K ZAHRADÁM NA RYBÁRNĚObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12663 25114 Brná nad Labem AZALKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12664 25099 Brná nad Labem U RÁJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12665 25100 Brná nad Labem U LESÍKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 50 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12666 25101 Brná nad Labem U LESÍKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12667 25102 Brná nad Labem U LESÍKA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12668 25084 Střekov SLUNEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12669 25085 Střekov SLUNEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12670 25086 Střekov SLUNEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12671 25087 Střekov SLUNEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12672 25088 Střekov SLUNEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12673 25089 Střekov SLUNEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12674 25083 Střekov SLUNEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12675 25090 Brná nad Labem SLUNEČNÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12676 25091 Střekov K ZAHRADÁM NAD KOUPALIŠTĚM BRNÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12677 25092 Střekov K ZAHRADÁM NAD KOUPALIŠTĚM BRNÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12678 25093 Střekov K ZAHRADÁM NAD KOUPALIŠTĚM BRNÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12680 25094 Brná nad Labem RODINOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12681 25095 Brná nad Labem RODINOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12682 25096 Brná nad Labem RODINOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12683 25097 Brná nad Labem RODINOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12684 25098 Brná nad Labem RODINOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12685 25202 Brná nad Labem JEDLIČKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12686 25029 Brná nad Labem KOLMÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12687 25030 Brná nad Labem KOLMÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12688 25031 Brná nad Labem KOLMÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12689 25040 Brná nad Labem ŘÍČNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12690 25041 Brná nad Labem POD TRATÍ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12691 25019 Střekov PODÉL LABE BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12692 25028 Brná nad Labem PODÉL LABE BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12693 25025 Střekov PODÉL LABE BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12694 25026 Střekov PODÉL LABE BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12695 25042 Brná nad Labem PODÉL LABE BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12696 25043 Brná nad Labem PODÉL LABE BRNÁ Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12697 25059 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12698 25060 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12699 25061 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12700 25062 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12701 25063 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12702 25027 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12703 25051 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12704 25052 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12705 25053 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12706 25054 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12707 25055 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12708 25056 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12709 25057 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12710 25032 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12711 25033 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12712 25034 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12713 25064 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12714 25065 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12715 25066 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12716 25067 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12717 25068 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12718 25069 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12719 25058 Brná nad Labem LÁZEŇSKÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12720 25035 Brná nad Labem JABLOŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12721 25036 Brná nad Labem JABLOŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12722 25037 Brná nad Labem JABLOŇOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12723 25021 Střekov K RESTAURACI RACEK Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12724 25022 Střekov K RESTAURACI RACEK Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12725 25024 Střekov SCHODIŠTĚ K RESTAURACI RACEKObytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 51 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12726 25020 Střekov PODÉL TRATI OD LÁZNÍ (CYKL. STEZKA)Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12727 25023 Střekov PODÉL TRATI OD LÁZNÍ (CYKL. STEZKA)Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12729 25016 Střekov KOPERNÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12730 25045 Střekov KOPERNÍKOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12731 25046 Střekov TIZIÁNOVA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12732 25047 Střekov PRŮCHODNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12733 25048 Střekov PRŮCHODNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12734 25014 Střekov U ŘEKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12735 25050 Střekov U ŘEKY Obytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12736 25049 Střekov U ŘEKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12737 25015 Střekov KE HŘIŠTI STŘEKOV - OSADAObytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12738 25073 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12739 25075 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12740 25162 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12741 25159 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12742 25160 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12743 25074 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12744 25163 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12745 25072 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12746 25161 Střekov TOPOLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12747 25164 Střekov BŘEZOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12748 25165 Střekov BŘEZOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12749 25166 Střekov BŘEZOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12750 25167 Střekov BŘEZOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12751 25168 Střekov BŘEZOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12752 25081 Střekov BŘEZOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12753 25082 Střekov SPOJKA SLUNEČNÁ - BŘEZOVÁObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12754 25071 Střekov V OHYBU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12755 25009 Střekov MALÍŘSKÝ KOUTEK Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12756 25010 Střekov MALÍŘSKÝ KOUTEK Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12757 25011 Střekov MALÍŘSKÝ KOUTEK Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12758 25012 Střekov MALÍŘSKÝ KOUTEK Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12759 25018 Střekov MALÍŘSKÝ KOUTEK Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12760 25017 Střekov MALÍŘSKÝ KOUTEK Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12761 25013 Střekov MALÍŘSKÝ KOUTEK Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12792 23370 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12793 23371 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12794 23372 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12795 23373 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12796 23374 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12797 23375 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12798 23376 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12799 23377 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12800 23378 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12801 23379 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12802 23380 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12803 23381 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12804 23382 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12805 23383 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12806 23384 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12807 23385 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12808 23386 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12809 23387 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12810 23388 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12811 23389 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12812 23390 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12813 23391 Bukov CHODNÍKY DPD BUKOV Obytná oblast E2 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12816 23038 Klíše K Č.P. 758/11 LESNÍ CESTAObytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12817 23305 Ústí nad Labem K Č.P. 797/6 V ZAHRÁDKÁCHObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 52 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12818 24028 Ústí nad Labem V ÚVOZU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12823 21755 Ústí nad Labem II/613 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12824 21758 Ústí nad Labem II/613 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12825 21757 Ústí nad Labem II/613 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12826 22163 Ústí nad Labem II/613 Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12827 25450 Ústí nad Labem II/613 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12828 22164 Ústí nad Labem II/613 Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12829 21759 Ústí nad Labem II/613 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12830 21756 Ústí nad Labem II/613 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12831 21748 Mojžíř I/62 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12832 21747 Mojžíř I/62 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12833 21746 Neštěmice I/62 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12834 21745 Neštěmice I/62 Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12835 25249 Sebuzín SEBUZÍN - K CHATÁM Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12836 24889 Střekov ŠAFAŘÍKOVO NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12837 24890 Střekov ŠAFAŘÍKOVO NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12841 25044 Brná nad Labem SCHODIŠTĚ POD SRDÍČKEMObytná oblast E2 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12842 25510 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12843 25511 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12844 25512 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12845 25513 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12846 25514 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12847 25515 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12848 25516 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12849 25517 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12850 25518 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12851 25519 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12852 25520 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12853 25521 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12854 25522 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12855 25523 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12856 25524 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12857 25525 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12858 25526 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12859 25527 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12860 25528 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12861 25529 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12862 25530 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12863 25531 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12864 25532 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12865 25533 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12866 25534 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12867 25535 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12868 25536 Ústí nad Labem LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 85 P5 P6 10m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12875 21946 Ústí nad Labem SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12876 21944 Ústí nad Labem SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12877 21943 Ústí nad Labem SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12878 21945 Ústí nad Labem SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12881 21942 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12882 21941 Ústí nad Labem SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12884 21939 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12885 21937 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12886 21935 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12887 21940 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12888 21938 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12889 21936 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12891 23907 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12892 23908 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12893 23909 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 53 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12894 23910 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12895 23911 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12896 23912 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Obytná oblast E2 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12897 21934 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12898 21933 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12900 21931 Bukov SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12901 21932 Ústí nad Labem SOCIÁLNÍ PÉČE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12902 21958 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12903 21956 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12904 21957 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12906 21959 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12907 21960 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12908 21961 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12909 21962 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12910 21966 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12911 21965 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12912 21963 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12913 21964 Ústí nad Labem KRUŠNOHORSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12914 21983 Ústí nad Labem DŮLCE Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12915 22220 Klíše HVĚZDA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12916 22225 Klíše HVĚZDA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12917 22224 Klíše HVĚZDA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12918 22223 Klíše HVĚZDA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12919 22222 Klíše HVĚZDA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12920 22221 Klíše HVĚZDA Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12921 22201 Předlice PŘEDLICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12922 22202 Předlice PŘEDLICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12923 22248 Předlice PŘEDLICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12924 22249 Předlice PŘEDLICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12925 22250 Předlice PŘEDLICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12926 22256 Předlice PŘEDLICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12927 22255 Předlice PŘEDLICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12928 22257 Předlice PŘEDLICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

12930 24589 Neštěmice MLÝNSKÁ - PARKOVIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12931 24602 Neštěmice MLÝNSKÁ - PARKOVIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12932 24497 Neštěmice SIBIŘSKÁ - PARKOVIŠTĚ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12933 25576 Ústí nad Labem HALTONSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12934 22965 Ústí nad Labem SKLÁŘSKÁ - PARKOVIŠTĚ SPOLCHEMIEObytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12935 24793 Nová Ves TOČNA MHD NOVÁ VES Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12936 24794 Nová Ves TOČNA MHD NOVÁ VES Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12937 21731 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12938 21730 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12939 21728 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12940 21726 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12941 21727 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12942 21725 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12943 21724 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12944 21723 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12945 21722 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12946 21721 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12947 21720 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12948 21719 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12949 21718 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12950 21717 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12951 21716 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12952 21715 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12953 21712 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Nízká max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12954 21714 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12955 21713 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Nízká max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 54 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

12956 21711 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Nízká max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12959 21710 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Nízká max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12960 21754 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12961 21751 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12962 21752 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12963 21753 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12964 21729 Vaňov PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12965 21750 Ústí nad Labem PRAŽSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12966 21701 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12967 21749 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12968 21700 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12969 21702 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12970 21703 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12971 21704 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12972 21705 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12973 21706 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12974 21708 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12975 21707 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12976 21709 Ústí nad Labem PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká 2700 K / 4000 K > 70 M3 M5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12977 21733 Krásné Březno PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12978 21734 Krásné Březno PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12979 21735 Krásné Březno PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12980 21736 Krásné Březno PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12981 21737 Krásné Březno PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12982 21738 Krásné Březno PŘÍSTAVNÍ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12983 22156 Ústí nad Labem PŘEDMOSTÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12984 22157 Ústí nad Labem PŘEDMOSTÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12985 22158 Ústí nad Labem PŘEDMOSTÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12986 22159 Ústí nad Labem PŘEDMOSTÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12987 22160 Ústí nad Labem PŘEDMOSTÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12988 22161 Ústí nad Labem PŘEDMOSTÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12989 22162 Ústí nad Labem PŘEDMOSTÍ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

12990 23904 Bukov MASARYKOVA NEMOCNICEObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12991 23905 Bukov MASARYKOVA NEMOCNICEObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12992 23913 Bukov MASARYKOVA NEMOCNICEObytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

12993 23906 Bukov MASARYKOVA NEMOCNICEObytná oblast E2 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13001 21895 Bukov BOŽTĚŠICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13002 21894 Bukov BOŽTĚŠICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13003 21893 Bukov BOŽTĚŠICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13004 21892 Bukov BOŽTĚŠICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13005 21891 Bukov BOŽTĚŠICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13006 21872 Bukov BOŽTĚŠICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13007 21871 Bukov BOŽTĚŠICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13008 23359 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13009 23364 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13010 23363 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13011 23392 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13012 23362 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13013 23393 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13014 23361 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13015 23360 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13016 23365 Bukov BARÁČNICKÁ Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13017 21927 Bukov RONDEL Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13018 21928 Bukov RONDEL Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13019 21925 Bukov RONDEL Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13020 21926 Bukov RONDEL Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13021 21929 Bukov RONDEL Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13022 21923 Bukov RONDEL Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13023 21924 Bukov RONDEL Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 55 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

13024 21874 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13025 21873 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13026 21930 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13027 21875 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13028 21876 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13029 21877 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13030 21878 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13031 21879 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13032 21880 Bukov VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13033 21881 Všebořice VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13034 21882 Všebořice VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13035 21883 Všebořice VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13036 21884 Všebořice VŠEBOŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13037 21885 Všebořice HAVÍŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13038 21886 Všebořice HAVÍŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13039 21887 Všebořice HAVÍŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13040 21888 Všebořice HAVÍŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13041 21889 Všebořice HAVÍŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13042 21890 Všebořice HAVÍŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13076 21739 Krásné Březno PEKAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13077 21740 Krásné Březno PEKAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13078 21741 Krásné Březno PEKAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13079 21742 Krásné Březno PEKAŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13080 21820 Ústí nad Labem MAJAKOVSKÉHO Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13081 21819 Ústí nad Labem MAJAKOVSKÉHO Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13082 21818 Ústí nad Labem MAJAKOVSKÉHO Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13083 21817 Ústí nad Labem MAJAKOVSKÉHO Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13084 21816 Ústí nad Labem MAJAKOVSKÉHO Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13085 21796 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13086 21797 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13087 21799 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13088 21800 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13089 21801 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13090 21802 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13091 21803 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13092 21804 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13093 21805 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13094 21798 Předlice HRBOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13095 21806 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13096 21807 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13097 21808 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13098 21809 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13099 21810 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13100 21811 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13101 21812 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13102 21813 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13103 21814 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13104 21815 Předlice CHABAŘOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13105 22121 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13106 22120 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13107 22119 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13108 22118 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13109 22117 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13110 22116 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13111 22115 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13112 22114 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13113 22113 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13114 22112 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13115 22111 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 56 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

13116 22110 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13117 22109 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13118 22108 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13119 22107 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13120 22106 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13121 22104 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13122 22103 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13123 22105 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13124 22102 Brná nad Labem SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13125 22101 Střekov SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13126 22100 Střekov SEBUZÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13127 22099 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13128 22098 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13129 22097 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13130 22096 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13131 22095 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13132 22094 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13133 22093 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13134 22092 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13135 22091 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13136 22090 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13137 22089 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13138 22088 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13139 22087 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13140 22086 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13141 22085 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13142 22084 Střekov LITOMĚŘICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13143 22076 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13144 22075 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13145 22073 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13146 22072 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13147 22071 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13148 22070 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13149 22069 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13150 22074 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 C4 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13151 22125 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13152 22126 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13153 22127 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13154 22128 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13155 22129 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13156 22130 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13157 22131 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13158 22132 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13159 24903 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13160 24904 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1F Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13161 22133 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13162 22134 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13163 22136 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13164 22137 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13165 22135 Střekov DĚČÍNSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13166 22083 Střekov ŽELEZNIČÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13167 22082 Střekov ŽELEZNIČÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13168 22081 Střekov ŽELEZNIČÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13169 22080 Střekov ŽELEZNIČÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13170 22079 Střekov ŽELEZNIČÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13171 22078 Střekov ŽELEZNIČÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13172 22077 Střekov ŽELEZNIČÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13173 22138 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13174 22139 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

Stránka 57 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

13175 22140 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13176 22141 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13177 22142 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13178 22143 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13179 22144 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13180 22145 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13181 22146 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13182 22147 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13183 22148 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13184 22149 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13185 22150 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13186 22151 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13187 22152 Svádov VÍTĚZNÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13191 23710 Strážky u Habrovic TOČNA MHD STRÁŽKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13192 23711 Strážky u Habrovic TOČNA MHD STRÁŽKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13193 22848 Ústí nad Labem MAKRO Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13194 22849 Ústí nad Labem MAKRO Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13195 22850 Ústí nad Labem MAKRO Obytná oblast E2 Typ 1A Střední max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13199 21763 Ústí nad Labem STŘELECKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13200 21762 Ústí nad Labem STŘELECKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13201 21760 Ústí nad Labem STŘELECKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13202 21761 Ústí nad Labem STŘELECKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13204 22061 Ústí nad Labem MOST DR. EDVARDA BENEŠEPrůjezdní úsek E3 Typ 1E Střední 2700 K / 4000 K > 70 M4 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13205 22063 Střekov NÁRODNÍHO ODBOJE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13206 22064 Střekov NÁRODNÍHO ODBOJE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13207 22065 Střekov NÁRODNÍHO ODBOJE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13208 22066 Střekov NÁRODNÍHO ODBOJE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13209 22068 Střekov NÁRODNÍHO ODBOJE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13210 22067 Střekov NÁRODNÍHO ODBOJE Průjezdní úsek E3 Typ 1E Střední max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Vysoká pevnost

13212 22592 Neštěmice POD ÚVOZEM Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13213 22591 Neštěmice POD ÚVOZEM Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13214 22590 Neštěmice POD ÚVOZEM Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13215 22589 Neštěmice POD ÚVOZEM Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13216 22588 Neštěmice POD ÚVOZEM Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13217 22587 Neštěmice POD ÚVOZEM Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13218 22410 Božtěšice CHUDEROVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13219 22411 Božtěšice CHUDEROVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13220 22412 Božtěšice CHUDEROVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13221 22413 Božtěšice CHUDEROVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13222 22414 Božtěšice CHUDEROVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13223 22415 Božtěšice CHUDEROVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13224 22416 Božtěšice CHUDEROVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13226 22559 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13227 22560 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13228 22561 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13229 22569 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13230 22570 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13231 22571 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13232 22572 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13233 22573 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13234 22574 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13235 22575 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13236 22576 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13237 22577 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 M5 M6 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13238 22578 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13239 22579 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13240 22580 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13241 22581 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13242 22582 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

Stránka 58 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

13243 22583 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13244 22584 Neštěmice SIBIŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 1A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13245 22645 Hostovice u Ústí nad LabemSOKRATOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13247 22646 Hostovice u Ústí nad LabemSOKRATOVA Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13248 22632 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13249 22631 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13250 22803 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13252 22633 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13253 22634 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13254 22635 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13255 22636 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13256 22637 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13257 22638 Ústí nad Labem HOSTOVICKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13258 22639 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13259 22640 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13260 22641 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13261 22642 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13262 22643 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13263 22644 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13264 22836 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Obytná oblast E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13265 22837 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Obytná oblast E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13266 22838 Hostovice u Ústí nad LabemHOSPODÁŘSKÁ Obytná oblast E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13267 22450 Ústí nad Labem KOČKOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13268 22451 Ústí nad Labem KOČKOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13269 22452 Ústí nad Labem KOČKOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13270 22455 Ústí nad Labem KOČKOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13271 22453 Ústí nad Labem KOČKOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13272 22454 Ústí nad Labem KOČKOVSKÁ Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13275 24033 Ústí nad Labem ÚZKÁ CESTA - PĚŠINA Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13276 23621 Skorotice u Ústí nad LabemLILIOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13277 23622 Skorotice u Ústí nad LabemNA SVAHU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13278 23623 Skorotice u Ústí nad LabemNA SVAHU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13279 23624 Skorotice u Ústí nad LabemNA SVAHU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13280 23625 Skorotice u Ústí nad LabemLEKNÍNOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13282 23661 Skorotice u Ústí nad LabemOBLOUKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13283 23662 Skorotice u Ústí nad LabemOBLOUKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13284 23663 Skorotice u Ústí nad LabemOBLOUKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13285 23664 Skorotice u Ústí nad LabemOBLOUKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13286 23665 Skorotice u Ústí nad LabemOBLOUKOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13287 23666 Skorotice u Ústí nad LabemK RYBNÍKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13288 23667 Skorotice u Ústí nad LabemK RYBNÍKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13289 23668 Skorotice u Ústí nad LabemNOVÉ ALEJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13290 23669 Skorotice u Ústí nad LabemNOVÉ ALEJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13291 23670 Skorotice u Ústí nad LabemNOVÉ ALEJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13292 23671 Skorotice u Ústí nad LabemNOVÉ ALEJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13293 23672 Skorotice u Ústí nad LabemNOVÉ ALEJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13294 23673 Skorotice u Ústí nad LabemNOVÉ ALEJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13295 23630 Skorotice u Ústí nad LabemNOVÉ ALEJE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13296 23674 Skorotice u Ústí nad LabemMALÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13297 23675 Skorotice u Ústí nad LabemMALÉ NÁMĚSTÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13298 23676 Skorotice u Ústí nad LabemPLATANOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13299 23677 Skorotice u Ústí nad LabemPLATANOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13300 23678 Skorotice u Ústí nad LabemPLATANOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13301 23679 Skorotice u Ústí nad LabemJAVOROVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13302 23680 Skorotice u Ústí nad LabemJAVOROVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13303 23681 Skorotice u Ústí nad LabemJEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13304 23682 Skorotice u Ústí nad LabemJEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13305 23683 Skorotice u Ústí nad LabemSPOJKA OBLOUKOVÁ - V LÁNECHObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13306 23720 Božtěšice LUČNÍ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 59 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

13308 24029 Ústí nad Labem NA KOPEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13309 24030 Ústí nad Labem NA KOPEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13310 24031 Ústí nad Labem NA KOPEČKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13311 23640 Božtěšice K ČEPCI Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13312 23619 Skorotice u Ústí nad LabemDO PARKU Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13313 23620 Skorotice u Ústí nad LabemNAD POTOKY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13314 24533 Neštěmice TŘI KŘÍŽE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13315 24534 Neštěmice TŘI KŘÍŽE Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13316 24529 Neštěmice AKÁTOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13337 23721 Božtěšice BOŽTĚŠICE - JIH - OD PETROVICKÉObytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13338 24238 Krásné Březno U ZOOLOGICKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13339 24241 Krásné Březno U ZOOLOGICKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13340 24239 Krásné Březno U ZOOLOGICKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13341 24240 Krásné Březno U ZOOLOGICKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2B Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13342 24243 Krásné Březno U ZOOLOGICKÉ ZAHRADY Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13343 25190 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13344 25191 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13345 25192 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13346 25193 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13347 25194 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13348 25195 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13349 25196 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13350 25197 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13351 25198 Brná nad Labem BEDLOVÁ Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13352 25567 Ústí nad Labem K NÁRODNÍMU DOMU Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13353 25568 Ústí nad Labem K NÁRODNÍMU DOMU Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 M5 M6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

13354 25572 Ústí nad Labem KRAJSKÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13355 25577 Ústí nad Labem PŘÍČNÁ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13356 25578 Ústí nad Labem U SPOŘITELNY Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13357 25598 Ústí nad Labem KOSTELNÍ NÁMĚSTÍ Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13358 25490 Ústí nad Labem PETSCHKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13359 25488 Ústí nad Labem PETSCHKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P4 P6 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13360 25495 Ústí nad Labem PETSCHKOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13361 25503 Ústí nad Labem WEINMANNOVA Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13363 23110 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13364 23111 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13365 23112 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13366 23113 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13367 23114 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13368 23115 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13369 23116 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13370 23117 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13371 23118 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13372 23119 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13373 23120 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13374 23121 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13375 23122 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13376 23123 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13377 23124 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13378 23125 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13379 23126 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13380 23127 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13381 23128 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13382 23129 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13383 23130 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13384 23131 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13385 23132 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13386 23133 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13387 23134 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 60 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

13388 23135 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13389 23136 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13390 23137 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13391 23138 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13392 23139 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13393 23140 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13394 23141 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13395 23142 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13396 23143 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13397 23144 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13398 23145 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13399 23146 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13400 23147 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13401 23148 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13402 23149 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13403 23150 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13404 23151 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13405 23152 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13406 23153 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13407 23154 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13408 23155 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13409 23156 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13410 23157 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13411 23158 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13412 23159 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13413 23160 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13414 23161 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13415 23162 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13416 23163 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13417 23164 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13418 23165 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13419 23166 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13420 23167 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13421 23168 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13422 23169 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13423 23170 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13424 23171 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13425 23172 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13426 23173 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13427 23174 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13428 23175 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13429 23176 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13430 23177 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13431 23178 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13432 23179 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13433 23180 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13434 23181 Ústí nad Labem MĚSTSKÉ SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P4 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13435 25475 Ústí nad Labem SMETANOVY SADY Obytná oblast E3 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13436 25476 Ústí nad Labem SMETANOVY SADY Obytná oblast E3 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13437 25477 Ústí nad Labem SMETANOVY SADY Obytná oblast E3 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13438 25478 Ústí nad Labem SMETANOVY SADY Obytná oblast E3 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13439 25479 Ústí nad Labem SMETANOVY SADY Obytná oblast E3 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13440 25480 Ústí nad Labem SMETANOVY SADY Obytná oblast E3 Typ 1D Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13441 22948 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13442 22949 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13443 22950 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13444 22951 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13445 22952 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13446 22953 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 61 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

13447 22954 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13448 22955 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13449 22956 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13450 22957 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13451 22958 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13452 22959 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13453 22960 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13454 22961 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13455 22962 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13456 22963 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13457 22964 Klíše VRCHLICKÉHO SADY Městská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13458 23793 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13459 23794 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13460 23795 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13461 23796 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13462 23797 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13463 23798 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13464 23799 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13465 23800 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13466 23801 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13467 23802 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13468 23803 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13469 23804 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13470 23805 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13471 23806 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13472 23807 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13473 23808 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13474 23809 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13475 23810 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13476 23811 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13477 23812 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13478 23813 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13479 23814 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13480 23815 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13481 23816 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13482 23817 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13483 23818 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13484 23819 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13485 23820 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13486 23821 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13487 23822 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13488 23823 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13489 23824 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13490 23825 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13491 23826 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13492 23827 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13493 23828 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13494 23829 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13495 23830 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13496 23831 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13497 23832 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13498 23833 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13499 23834 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13500 23835 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13501 23836 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13502 23837 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13503 23838 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13504 23839 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13505 23840 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 62 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

13506 23841 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13507 23842 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13508 23843 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13509 23844 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13510 23845 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13511 23846 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13512 23847 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13513 23848 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13514 23849 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13515 23850 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13516 23851 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13517 23852 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13518 23853 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13519 23854 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13520 23855 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13521 23856 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13522 23857 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13523 23858 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13524 23859 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13525 23860 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13526 23861 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13527 23862 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13528 23863 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13529 23864 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13530 23865 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13531 23866 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13532 23867 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13533 23868 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13534 23869 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13535 23870 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13536 23871 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13537 23872 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13538 23873 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13539 23874 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13540 23875 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13541 23876 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13542 23877 Ústí nad Labem CENTRÁLNÍ PARK SEVERNÍ TERASAMěstská zeleň E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 85 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13543 25501 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13544 25502 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13545 25500 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13546 25504 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13547 25505 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13549 25499 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13550 25496 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13551 25497 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13552 25498 Ústí nad Labem MASARYKOVA - PĚŠÍ ZÓNAMěstské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

13554 25281 Sebuzín BÝVALÁ III/24721 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 22775 Průjezdní úsek E3 Typ 1C Nízká max.2700 K > 70 C5 C5 10m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

xxx 22778 Průjezdní úsek E3 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 M6 M6 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Zvýšená pevnost

xxx 22793 Obytná oblast E2 Typ 1B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Parkové Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23626 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23629 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23684 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23685 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23686 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23687 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23688 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23689 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23690 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 63 z 64



EČO PPK EČO GVO Katastr Název ulice
Chyrakteristická 

oblast
Poznámka

Zóna 

životního 

prostředí

Charakter 

osvětlení
Uroven_jasu

Teplota 

chromatičnosti

Index 

barevného 

podání

Třída 

osvětlení

Třída 

osvětlení 

REG

Max.výška_SM Typ_svitidla Typ stožáru VO
Mechanické 

parametry stožárů

xxx 23691 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23692 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23693 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23694 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23707 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23708 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23709 Obytná oblast E2 Typ 2A Nízká max.2700 K > 70 P4 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 23903 Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 24212 Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 24213 Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 24214 Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 24612 Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 24613 Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 24614 Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 24615 Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 24616 Obytná oblast E2 Typ 1D Nízká max.2700 K > 70 P5 P6 6m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 25457 Obytná oblast E2 Typ 2E Nízká max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Technické Hraněný/Válcový stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 25456 Městské centrum E4 Typ 2E Střední max.2700 K > 70 PMK1 PMK1 8m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 25574 Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

xxx 25575 Městské centrum E4 Typ 3B Střední max.2700 K > 70 P5 P6 6m Designové Válcový, stupňovaný, bezpaticový, ŽZ Standardní pevnost

Stránka 64 z 64


